
Poradie Priezvisko Meno Škôlka Narodený Výkon

1 Benko Miroslav ŠK ŠOG Nitra 2010 4,5

2 Benc Marko ŠK ŠOG Nitra 2010 3,9

2 Jung Oliver ŠK ŠOG Nitra 2010 3,9

4 Paulovič Ivan ŠK ŠOG Nitra 2010 3,8

5 Molnár Leo VIETO detská športová akadémia Levice 2010 3,5

6 Hrubant Maťo AŠ Sparťankovia 2010 3,4

6 Šipek Miško AŠ Sparťankovia 2010 3,4

8 Kohút Tomáš Slávia ŠG Trenčín 2010 3,38

9 Eliáš Filip VIETO detská športová akadémia Levice 2011 3,35

10 Buda Filip VIETO detská športová akadémia Levice 2010 3,3

11 Kršík Leoš AŠ Sparťankovia 2010 3,2

11 Kletečka Michal ŠK ŠOG Nitra 2010 3,2

13 Sefara Matus AK Slávia TU Košice 2010 3,18

14 Kašiar Hugo VIETO detská športová akadémia Levice 2010 3,1

14 Krajčír Boris VIETO detská športová akadémia Levice 2010 3,1

14 Dudáš Samuel VIETO detská športová akadémia Levice 2010 3,1

17 Ševčík Šimon VIETO detská športová akadémia Levice 2010 3

18 Kubíček Ján VIETO detská športová akadémia Levice 2010 2,9

19 Valkovič Samuel VIETO detská športová akadémia Levice 2010 2,8

19 Foťko Dominik VIETO detská športová akadémia Levice 2010 2,8

19 Kuruc Jaroslav VIETO detská športová akadémia Levice 2010 2,8

19 Domonkos Dominik Štefan AK Slávia TU Košice 2010 2,8

23 Mikla Šimon Atletika pre deti Zlaté Moravce 2010 2,75

24 Cibula Roman AK Slávia TU Košice 2010 2,7

25 Bielik Adam VIETO detská športová akadémia Levice 2010 2,6

26 Pánik Filip Atletika pre deti Zlaté Moravce 2010 2,55

27 Lovaš Simon VIETO detská športová akadémia Levice 2011 2,5

27 Komora Adam ŠK ŠOG Nitra 2010 2,5

29 Slabey Tadeáš VIETO detská športová akadémia Levice 2012 2,4

29 Kubiš Alexander VIETO detská športová akadémia Levice 2011 2,4

3 - skok z miesta na výkon - Mikroprípravka - Chlapci



31 Krištof Tomáš VIETO detská športová akadémia Levice 2011 2,1

31 Novák Tomáš AŠ Sparťankovia 2010 2,1

31 Štíber Adam VIETO detská športová akadémia Levice 2010 2,1

31 Petrik david AK Slávia TU Košice 2010 2,1

35 Bennár Samuel Atletika pre deti Zlaté Moravce 2010 2,03

36 Katina Tomáš Atletika pre deti Zlaté Moravce 2010 2,01

37 Čech Petko AŠ Sparťankovia 2012 2

37 Vince Damián VIETO detská športová akadémia Levice 2010 2

37 Sitkey Ondrej ŠK ŠOG Nitra 2010 2

40 Javorka Filip VIETO detská športová akadémia Levice 2011 1,9

41 Móna Richard VIETO detská športová akadémia Levice 2012 1,3

42 Konrád Jerguš ŠK ŠOG Nitra 2011 1,2

43 Sirila Adam AK Slávia TU Košice 2010 1,04

43 manzák timotej AK Slávia TU Košice 2010 1,04

Poradie Priezvisko Meno Škôlka Narodený Výkon

1 Gombárová Katarína AK Spartak Dubnica 2010 3,93

2 Ivanová Lucia ŠK ŠOG Nitra 2010 3,5

3 Hrudková Simona VIETO detská športová akadémia Levice 2010 3,4

4 Dzurdzíková Bianka VIETO detská športová akadémia Levice 2010 3,1

5 Kusá Martina VIETO detská športová akadémia Levice 2010 3

5 Trusková Laura VIETO detská športová akadémia Levice 2010 3

5 Gajdošová Barbora VIETO detská športová akadémia Levice 2010 3

5 Lieskovská Aneta ŠK ŠOG Nitra 2010 3

5 Magová Simona ŠK ŠOG Nitra 2010 3

10 Velegová Lucia VIETO detská športová akadémia Levice 2010 2,95

10 Drgonová Lea VIETO detská športová akadémia Levice 2010 2,95

12 Macháčková Anna AK Spartak Dubnica 2011 2,9

12 Kečkešová Hana VIETO detská športová akadémia Levice 2010 2,9

14 Kováčová Nela VIETO detská športová akadémia Levice 2010 2,7
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15 Kukurová Adelka AŠ Sparťankovia 2011 2,6

15 Kurtiová Zdenka VIETO detská športová akadémia Levice 2011 2,6

17 Koyšová Adela AK Spartak Dubnica 2011 2,53

18 Szekeresová Zoja VIETO detská športová akadémia Levice 2010 2,5

19 Rapantová Barborka AŠ Sparťankovia 2010 2,45

20 Počarovská Nelka AŠ Sparťankovia 2010 2,4

20 Šupicová Petra Slávia ŠG Trenčín 2011 2,4

20 Jakubíková Danielka VIETO detská športová akadémia Levice 2010 2,4

23 Perichtová Daniela VIETO detská športová akadémia Levice 2010 2,1

23 Fitelová Lucia ŠK ŠOG Nitra 2010 2,1

25 Masaryková Barborka AŠ Sparťankovia 2011 2,05

26 Hasprová Zoja Atletika pre deti Zlaté Moravce 2010 1,91

27 Nováková Agátka AŠ Sparťankovia 2012 1,6

28 Šabíková Enna Atletika pre deti Zlaté Moravce 2010 1,57

29 Petrovičová Miriam Atletika pre deti Zlaté Moravce 2011 1,55

30 Šabíková Ela Atletika pre deti Zlaté Moravce 2010 1,25

Poradie Priezvisko Meno Škôlka Narodený Výkon

1 Sroka Jakub Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 5,3

2 Makuša Patrik Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 5,2

3 Ľaho Ondrej Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 4,92

4 Požgaj Jerguš ŠK ŠOG Nitra 2008 4,9

5 Janoštiak Marek Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 4,85

6 Pivarči Daniel Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 4,81

7 Drančák Samuel ŠK ŠOG Nitra 2008 4,8

8 Šmid Filip Sport-M Academy 2008 4,77

9 Sloveňák Viktor Sport-M Academy 2008 4,7

9 Fischer Martin Slávia ŠG Trenčín 2008 4,7

11 Holý Dominik Slávia ŠG Trenčín 2008 4,68

12 Mišík Andrej VIETO detská športová akadémia Levice 2008 4,65
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13 Koyš Filip AK Spartak Dubnica 2008 4,6

14 Kleman Matej ŠK ŠOG Nitra 2009 4,5

14 Lipták Matúš VIETO detská športová akadémia Levice 2008 4,5

16 Uhnák Viliam ŠK ŠOG Nitra 2009 4,45

17 Malovec Ondrej AK Spartak Dubnica 2008 4,39

18 Kalinec Martin ŠK ŠOG Nitra 2009 4,3

18 Kacina Michal Slávia ŠG Trenčín 2008 4,3

20 Hajek Jakub AK Slávia TU Košice 2009 4,26

21 Kléri Albert AK Slávia TU Košice 2008 4,22

22 Kosa Jakub Slávia ŠG Trenčín 2009 4,2

23 Štulrajter Marian Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 4,15

24 Kendra Samuel ŠK ŠOG Nitra 2009 4,1

25 Kohan Kristián Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 4

25 Eckhard Adrián ŠK ŠOG Nitra 2009 4

27 Surový Artur Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 3,95

27 Vengli Jakub ŠK ŠOG Nitra 2009 3,95

29 Plandora Ján ŠK ŠOG Nitra 2009 3,9

29 Baláž Michal AŠ Sparťankovia 2008 3,9

29 Duška Adam ŠK ŠOG Nitra 2009 3,9

29 Votroubek Metej Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 3,9

33 Rybárik Tomáš AŠ Sparťankovia 2009 3,85

34 Mlynek Maxim ŠK ŠOG Nitra 2009 3,8

34 Talčík Jakub AŠ Sparťankovia 2009 3,8

34 Rezák Oliver AŠ Sparťankovia 2009 3,8

37 Čuka Dávid ŠK ŠOG Nitra 2008 3,75

37 Križan Ondrej ŠK ŠOG Nitra 2009 3,75

39 Repka Ján Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 3,72

40 Jursa Matúš Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 3,7

40 Haladej Ivko AŠ Sparťankovia 2009 3,7

42 Uličný Danko Sport-M Academy 2008 3,69

43 Chrobák Artur Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 3,61

44 Krošlák Ivan ŠK ŠOG Nitra 2009 3,6

44 Strašík Simon AŠ Sparťankovia 2009 3,6



44 Ondrusek Jakub AK Slávia TU Košice 2009 3,6

44 Vozár Ben Slávia ŠG Trenčín 2009 3,6

48 Toma Teo Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 3,58

49 Duchovič Filip ŠK ŠOG Nitra 2009 3,5

49 Kucmin Matias VIETO detská športová akadémia Levice 2009 3,5

51 Majerčík Matej ŠK ŠOG Nitra 2009 3,4

52 Proks Gregor AK Slávia TU Košice 2009 3,26

53 Köböl Filip ŠK ŠOG Nitra 2009 3,25

54 Síkela Martin VIETO detská športová akadémia Levice 2009 3,2

54 Valek Michal AK Slávia TU Košice 2008 3,2

54 Hano Maroš VIETO detská športová akadémia Levice 2009 3,2

57 Šajgalík Viktor Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 3,15

58 Sťahula Sebastián VIETO detská športová akadémia Levice 2009 3,1

58 Donoval Dominik Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 3,1

60 Chren Lukáš Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 3,05

60 Ridzoň Lukáš Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 3,05

62 Štimac Igor Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 3

62 Kubica Igor VIETO detská športová akadémia Levice 2008 3

62 Čech Matej AŠ Sparťankovia 2009 3

62 Cabadaj Adam ŠK ŠOG Nitra 2009 3

62 Benček Tomáš ŠK ŠOG Nitra 2009 3

62 Trhan Timotei VIETO detská športová akadémia Levice 2009 3

62 Hlúšek Adam AK Spartak Dubnica 2009 3

69 Valent Leo Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 2,98

70 Čižmár Dávid Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 2,95

71 Fábry Eliáš Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 2,94

72 Húsenica Milan ŠK ŠOG Nitra 2009 2,9

73 Stoila Oliver Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 2,83

74 Sladký Jakub Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 2,75

75 Šiška Peter Sport-M Academy 2008 2,74

76 Pavlík Matej VIETO detská športová akadémia Levice 2009 2,7

77 Valent Erik VIETO detská športová akadémia Levice 2009 2,6

78 Čereš Michal VIETO detská športová akadémia Levice 2009 2,55



79 Laktiš Matúš VIETO detská športová akadémia Levice 2009 2,5

Poradie Priezvisko Meno Škôlka Narodený Výkon

1 Tóthová Kamila Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 5,8

2 Titková Natália ŠK ŠOG Nitra 2008 5

2 Giraltošová Simona ŠK ŠOG Nitra 2008 5

4 Erickson Sára Atletika pre deti Zlaté Moravce 2008 4,98

5 Schwarzbacherová Sandra Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 4,82

6 Gubalová Ema 1. Atletický klub Humenné 2008 4,75

7 Durľáková Natália Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 4,7

7 Ďurišková Eva Slávia ŠG Trenčín 2008 4,7

9 Sloveňáková Radka Sport-M Academy 2008 4,61

10 Vrabcová Alexandra ŠK ŠOG Nitra 2009 4,6

10 Rábeková Melinda ŠK ŠOG Nitra 2009 4,6

10 Záležáková Petra AK Spartak Dubnica 2009 4,6

13 Hudecová Nina Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 4,53

14 Hrušovská Lilien ŠK ŠOG Nitra 2009 4,5

15 Samelová Soňa Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 4,45

16 Kellerová Barbora Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 4,4

17 Ostertágová Laura ŠK ŠOG Nitra 2008 4,35

18 Kiesel Stela ŠK ŠOG Nitra 2009 4,3

18 Janíková Nataška AŠ Sparťankovia 2008 4,3

20 Masaryková Adelka AŠ Sparťankovia 2008 4,25

21 Mikušaťová Terézia Slávia ŠG Trenčín 2008 4,2

21 Chrenková Ela ŠK ŠOG Nitra 2009 4,2

23 Galabová Júlia Atletika pre deti Zlaté Moravce 2008 4,18

24 Švardová Laura ŠK ŠOG Nitra 2008 4,15

24 Tóthová Linda ŠK ŠOG Nitra 2009 4,15

24 Skladaná Petra Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 4,15

27 Tkačová Emma AK Slávia TU Košice 2008 4,12
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28 Homolová Dáša ŠK ŠOG Nitra 2009 4,1

28 Filipová Sofia ŠK ŠOG Nitra 2008 4,1

30 Rosenbergerová Terezka AŠ Sparťankovia 2008 4,05

31 Lieskovská Hana ŠK ŠOG Nitra 2009 4

31 Ursíniová Michaela ŠK ŠOG Nitra 2009 4

31 Lidiková Lucia ŠK ŠOG Nitra 2009 4

31 Bohunská Bibka AŠ Sparťankovia 2008 4

35 Foldesiová Nina VIETO detská športová akadémia Levice 2008 3,9

35 Fogadová Simona ŠK ŠOG Nitra 2009 3,9

35 Švecová Michaela ŠK ŠOG Nitra 2009 3,9

38 Dunajská Vivien Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 3,85

39 Kňažková Ema ŠK ŠOG Nitra 2009 3,8

39 Masariková Lenka Slávia ŠG Trenčín 2008 3,8

41 Hrubantová Lucka AŠ Sparťankovia 2009 3,75

42 Pohánková Mia VIETO detská športová akadémia Levice 2008 3,7

42 Čierna Miroslava Slávia ŠG Trenčín 2009 3,7

44 Brezinová Sandra AK Spartak Dubnica 2008 3,65

44 Bohunská Saška AŠ Sparťankovia 2009 3,65

46 Gajová Ella ŠK ŠOG Nitra 2009 3,6

46 Šebová Zoja VIETO detská športová akadémia Levice 2009 3,6

46 Faráriková Diana Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 3,6

46 Štefančíková Alexandra Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 3,6

46 Jurošová Lucia Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 3,6

51 Koníčková Lenka AK Spartak Dubnica 2008 3,58

51 Pastierová Adela Atletika pre deti Zlaté Moravce 2008 3,58

53 Majerčíková Paulína ŠK ŠOG Nitra 2009 3,5

53 Beniaková Miroslava VIETO detská športová akadémia Levice 2009 3,5

53 Korbašová Simonka AŠ Sparťankovia 2009 3,5

56 Vcianová Soňa AŠ Sparťankovia 2009 3,45

56 Hitková Viktória Ella Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 3,45

58 Kúkelová Juliána Slávia ŠG Trenčín 2009 3,4

58 Roháčová Nina VIETO detská športová akadémia Levice 2008 3,4

60 Danišová Bianka Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 3,3



61 Fašková Eliška Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 3,25

62 Urbanová Ela ŠK ŠOG Nitra 2009 3,2

62 Kičová Lucia Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 3,2

64 Klučiarová Ema VIETO detská športová akadémia Levice 2009 3,1

65 Hudecová Dominika VIETO detská športová akadémia Levice 2009 3,05

66 Abounaboutová Laura ŠK ŠOG Nitra 2009 3

66 Nomilnerová Ema Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 3

66 Konrádová Gréta ŠK ŠOG Nitra 2009 3

66 Lovašová Dominika VIETO detská športová akadémia Levice 2009 3

66 Katonová Katarína Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 3

66 Šmondrková Dominika VIETO detská športová akadémia Levice 2009 3

66 Kubáňová Nina VIETO detská športová akadémia Levice 2009 3

66 Gombíková Ema VIETO detská športová akadémia Levice 2009 3

66 Ponická Lenka Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 3

75 Kúseková Sofia Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 2,83

76 Herdová Timea VIETO detská športová akadémia Levice 2009 2,8

77 Viktória Jančová VIETO detská športová akadémia Levice 2008 2,6

78 Vidličková Nina VIETO detská športová akadémia Levice 2009 2,5

79 Malá Nela Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 2,32

80 Schelingová Nelka ŠK ŠOG Nitra 2009 2,3

80 Magdová Sofia VIETO detská športová akadémia Levice 2008 2,3

82 Sádovská Beáta ŠK ŠOG Nitra 2009 2,2

Poradie Priezvisko Meno Škôlka Narodený Výkon

1 Berčík Ivan Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 7,59

2 Belko Juraj Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 6,9

3 Král Adam ŠK ŠOG Nitra 2006 6,6

4 Surový Bruno Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 6,55

5 Stránovský Viktor ŠK ŠOG Nitra 2006 6,5

5 Ozorovský Simon ŠK ŠOG Nitra 2006 6,5
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5 Faško Tomáš Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 6,5

8 Karoľ Martin 1. Atletický klub Humenné 2006 6,46

9 Vároš Samuel AŠ Sparťankovia 2006 6,45

10 Hajek Matúš AK Slávia TU Košice 2006 6,33

11 Multan Matej Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 6,25

11 Tašár Martin Slávia ŠG Trenčín 2007 6,25

11 Vrábeľ Ondrej 1. Atletický klub Humenné 2006 6,25

14 Žbodák Maťo AŠ Sparťankovia 2007 6,2

14 Bezák Fedor ŠK ŠOG Nitra 2006 6,2

14 Bojda Samuel ŠK ŠOG Nitra 2006 6,2

17 Javorinský Dag ŠK ŠOG Nitra 2006 6,1

17 Vendžúr Daniel ŠK ŠOG Nitra 2006 6,1

19 Perichta Matúš Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 6

20 Štulajter Dominik Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 5,95

20 Gaži Ján AK Spartak Dubnica 2007 5,95

22 Rošák Oliver 1. Atletický klub Humenné 2006 5,9

23 Jakubík Rasťo Slávia ŠG Trenčín 2006 5,85

24 Beňák Šimon AŠ Sparťankovia 2007 5,8

24 Vernanec Šimon ŠK ŠOG Nitra 2007 5,8

24 Hornák Lukáš AK Spartak Dubnica 2007 5,8

27 Valentíny ŠK ŠOG Nitra 2007 5,7

27 Ďuriš Tobias Slávia ŠG Trenčín 2006 5,7

27 Vendžur Daniel ŠK ŠOG Nitra 2006 5,7

30 Miseje Benjamín Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 5,66

31 Hajaš Samuel Slávia ŠG Trenčín 2007 5,6

31 Broďáni Martin ŠK ŠOG Nitra 2006 5,6

31 Liška Adam VIETO detská športová akadémia Levice 2007 5,6

31 Mikušať Jakub Slávia ŠG Trenčín 2006 5,6

35 Jurdík Ján Sport-M Academy 2007 5,56

36 Frajtko Dávid 1. Atletický klub Humenné 2006 5,55

36 Čačko Patrik Slávia ŠG Trenčín 2006 5,55

38 Peňažka Rastislav VIETO detská športová akadémia Levice 2006 5,5

38 Spišiak Timotej ŠK ŠOG Nitra 2006 5,5



38 Henček Janko ŠK ŠOG Nitra 2006 5,5

38 Kvietok Jakub Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 5,5

42 Kratka Maximilián Atletika pre deti Zlaté Moravce 2007 5,46

43 Radik Filip 1. Atletický klub Humenné 2006 5,44

44 Bayer Branko AŠ Sparťankovia 2007 5,4

44 Kaliský Samuel Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 5,4

44 Šiška Matúš Slávia ŠG Trenčín 2006 5,4

47 Tábi Erich ŠK ŠOG Nitra 2007 5,3

47 Pohánka Jakub VIETO detská športová akadémia Levice 2006 5,3

47 Klánek Richard Slávia ŠG Trenčín 2007 5,3

50 Spacaj Juraj AK Slávia TU Košice 2007 5,28

51 Bielik Adam VIETO detská športová akadémia Levice 2006 5,2

51 Balko Lukáš Slávia ŠG Trenčín 2006 5,2

53 Amrich Matúš Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 5,1

53 Kapec Richard VIETO detská športová akadémia Levice 2007 5,1

53 Homoľa Šimon VIETO detská športová akadémia Levice 2007 5,1

56 Kubíni Andrej Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 5,03

57 Pilárik Patrik VIETO detská športová akadémia Levice 2007 5

57 Fajer Tobiáš Slávia ŠG Trenčín 2007 5

57 Malko Tomáš Slávia ŠG Trenčín 2006 5

60 Votroubek Peter Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 4,92

61 Herdel Sebastián Slávia ŠG Trenčín 2006 4,9

62 Haburaj Martin 1. Atletický klub Humenné 2006 4,89

63 Príkazský Juraj Slávia ŠG Trenčín 2006 4,8

63 Púpava Juraj Slávia ŠG Trenčín 2006 4,8

63 Ďurovský Martin VIETO detská športová akadémia Levice 2007 4,8

63 Kopernický Sebastián VIETO detská športová akadémia Levice 2006 4,8

63 Kosorín Martin VIETO detská športová akadémia Levice 2007 4,8

68 Faško Šimon Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 4,76

69 Medveď Marek Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 4,74

70 Kundek Dominik VIETO detská športová akadémia Levice 2006 4,7

70 Gudanek Lukáš VIETO detská športová akadémia Levice 2007 4,7

72 Valek Matej AK Slávia TU Košice 2007 4,63



73 Rosinský Šimon ŠK ŠOG Nitra 2007 4,6

73 Bartko Benjamín VIETO detská športová akadémia Levice 2007 4,6

75 Zavadinka Michal Slávia ŠG Trenčín 2007 4,5

75 Bilčík Dávid VIETO detská športová akadémia Levice 2007 4,5

77 Molnár Mário 1. Atletický klub Humenné 2007 4,4

77 Hereng Ján VIETO detská športová akadémia Levice 2006 4,4

79 Toma Tomáš Atletika pre deti Zlaté Moravce 2006 4,33

80 Halanda Filip ŠK ŠOG Nitra 2006 4,3

80 Kubica Ľubor VIETO detská športová akadémia Levice 2007 4,3

80 Radosa Tomáš VIETO detská športová akadémia Levice 2006 4,3

80 Pavlík Jozef VIETO detská športová akadémia Levice 2007 4,3

84 Dubnička Lukáš Slávia ŠG Trenčín 2006 4,1

84 Struhár Alan VIETO detská športová akadémia Levice 2007 4,1

84 Pilek Matúš VIETO detská športová akadémia Levice 2007 4,1

84 Tichý Lukáš VIETO detská športová akadémia Levice 2007 4,1

88 Pommer Martin VIETO detská športová akadémia Levice 2007 4,05

89 Pažák Oliver Sport-M Academy 2007 4,02

90 Bokroš Dávid VIETO detská športová akadémia Levice 2007 4

91 Sopko Alex Sport-M Academy 2007 3,94

92 Éder Erich VIETO detská športová akadémia Levice 2007 3,9

93 Lešniak David VIETO detská športová akadémia Levice 2006 3,6

94 Jenčo Alexej VIETO detská športová akadémia Levice 2007 3,4

95 Šáry Maxim VIETO detská športová akadémia Levice 2007 3,3

96 Debnár Michal Atletika pre deti Zlaté Moravce 2007 3,22

97 Jalovec Martin VIETO detská športová akadémia Levice 2006 3

97 Hnilický Tomáš VIETO detská športová akadémia Levice 2007 3

Poradie Priezvisko Meno Škôlka Narodený Výkon

1 Havjerová Michaela Slávia ŠG Trenčín 2006 6,9

2 Novotová Martina Atletika pre deti Zlaté Moravce 2006 6,65

3 - skok z rozbehu 10 m - Miniprípravka - Dievčatá



3 Altániová Simonka AŠ Sparťankovia 2006 6,4

4 Plšeková Alexandra Slávia ŠG Trenčín 2006 6,35

5 Vašatová Lucia Slávia ŠG Trenčín 2006 6,25

5 Koníčková Lucia AK Spartak Dubnica 2006 6,25

7 Berčíková Viktória Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 6,22

8 Šajtrochová Viktória AŠ Sparťankovia 2006 6,2

9 Lisyová Sofia ŠK ŠOG Nitra 2007 6

10 Petrovcová Zdenka 1. Atletický klub Humenné 2007 5,81

11 Ráczová Izabela VIETO detská športová akadémia Levice 2006 5,8

12 Kočtuchová Tereza Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 5,79

13 Fiľová Tamara 1. Atletický klub Humenné 2006 5,76

14 Chlapečková Nikolka ŠK ŠOG Nitra 2006 5,7

14 Vašatová Hana Slávia ŠG Trenčín 2007 5,7

14 Dobiašová Martina Slávia ŠG Trenčín 2007 5,7

17 Bohunská Rebeka AŠ Sparťankovia 2006 5,6

17 Bučková Tamara ŠK ŠOG Nitra 2006 5,6

17 Arpášová Nina ŠK ŠOG Nitra 2007 5,6

17 Formelová Vivien ŠK ŠOG Nitra 2006 5,6

21 Lehocká Alžbeta Slávia ŠG Trenčín 2007 5,55

22 Rybáriková Maťka AŠ Sparťankovia 2006 5,5

22 Nemčeková Nina ŠK ŠOG Nitra 2007 5,5

22 Polacká Dominika AK Spartak Dubnica 2007 5,5

25 Hanzlíková Veronika Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 5,49

26 Ferejová Hana Atletika pre deti Zlaté Moravce 2006 5,44

27 Mutišová Alexandra Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 5,4

27 Mišiaková Michaela Slávia ŠG Trenčín 2006 5,4

27 Čierna Katarína Slávia ŠG Trenčín 2007 5,4

30 Fedorová Barbora Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 5,39

31 Gubalová Tamara 1. Atletický klub Humenné 2006 5,38

32 Horváthová Henrieta Atletika pre deti Zlaté Moravce 2007 5,35

33 Kolářová Zoja Slávia ŠG Trenčín 2007 5,33

34 Borovská Ela ŠK ŠOG Nitra 2007 5,3

34 Laciková Nela ŠK ŠOG Nitra 2007 5,3



34 Dacková Radka Slávia ŠG Trenčín 2007 5,3

34 Mésaróšová Pavlína Slávia ŠG Trenčín 2006 5,3

38 Parízeková Laura VIETO detská športová akadémia Levice 2006 5,27

39 Bezovská Sofia ŠK ŠOG Nitra 2007 5,2

39 Danišová Nina Ak MŠK Mostáreň Brezno 28.6.1905 5,2

39 Galková Patrícia Slávia ŠG Trenčín 2006 5,2

39 Čačková Emma Slávia ŠG Trenčín 2006 5,2

39 Šarkanyová Mária ŠK ŠOG Nitra 2006 5,2

44 Zlatnerová Laura VIETO detská športová akadémia Levice 2006 5,15

44 Koprdová Adriána Slávia ŠG Trenčín 2007 5,15

46 Páleníková Ema Atletika pre deti Zlaté Moravce 2006 5,11

47 Kováčiková Gréta Ak MŠK Mostáreň Brezno 29.6.1905 5,1

47 Bulková Janka Slávia ŠG Trenčín 2006 5,1

49 Strašíková Stelka AŠ Sparťankovia 2007 5,05

49 Kupková Katarína Slávia ŠG Trenčín 2007 5,05

51 Huňadyová Karin Atletika pre deti Zlaté Moravce 2006 5,02

52 Ragulová Lenka Slávia ŠG Trenčín 2007 5

52 Zaťková Andrea Slávia ŠG Trenčín 2006 5

54 Jančová Natália Sport-M Academy 2007 4,99

55 Szekeresová Tamara VIETO detská športová akadémia Levice 2007 4,9

55 Zákalická Nina Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 4,9

55 Weissová Katarína Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 4,9

55 Fiľová Barbora 1. Atletický klub Humenné 2006 4,9

59 Zákalická Lea Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 4,88

60 Kupkárová Nina Atletika pre deti Zlaté Moravce 2007 4,81

61 Valentová Margaréta VIETO detská športová akadémia Levice 2007 4,8

61 Krajčovičová Patrícia ŠK ŠOG Nitra 2006 4,8

61 Shymanská Bianka AK Slávia TU Košice 2006 4,8

64 Giertlová Timea Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 4,79

65 Vetráková Emma Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 4,78

65 Haburajová Zuzana 1. Atletický klub Humenné 2007 4,78

67 Eliášová Lenka Sport-M Academy 2007 4,73

68 Šušorená Viktória ŠK ŠOG Nitra 2007 4,7



68 Petríková Simona ŠK ŠOG Nitra 2007 4,7

68 Magátová Lenka VIETO detská športová akadémia Levice 2007 4,7

71 Shakery Anna 1. Atletický klub Humenné 2007 4,65

71 Bucková Tamara AK Slávia TU Košice 2007 4,65

73 Floriánová Alexandra Slávia ŠG Trenčín 2007 4,6

73 Kužmová Natália ŠK ŠOG Nitra 2007 4,6

73 Koutenská Terézia Slávia ŠG Trenčín 2007 4,6

76 Ferková Terézia 1. Atletický klub Humenné 2007 4,54

77 Kordošová Júlia Atletika pre deti Zlaté Moravce 2007 4,53

78 Vicianová Vanessa VIETO detská športová akadémia Levice 2006 4,5

78 Foldesiová Lucia VIETO detská športová akadémia Levice 2007 4,5

80 Poštová Nela Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 4,42

81 Ovečková Sofia Slávia ŠG Trenčín 2007 4,4

81 Osvaldová Tamara VIETO detská športová akadémia Levice 2007 4,4

81 Macáková Lenka VIETO detská športová akadémia Levice 2007 4,4

84 Augustínová Sylvia Slávia ŠG Trenčín 2007 4,3

84 Čepelová Nela Slávia ŠG Trenčín 2006 4,3

84 Sékeresová Tamara VIETO detská športová akadémia Levice 2007 4,3

87 Čurgaliová Emma ŠK ŠOG Nitra 2006 4,2

87 Čepelová Nina Slávia ŠG Trenčín 2006 4,2

87 Mizeráková Júlia VIETO detská športová akadémia Levice 2007 4,2

87 Laktišová Simona VIETO detská športová akadémia Levice 2007 4,2

87 Stodolová Šarlota VIETO detská športová akadémia Levice 2006 4,2

87 Pomoziová Aimie VIETO detská športová akadémia Levice 2006 4,2

87 Berkešová Lucia VIETO detská športová akadémia Levice 2007 4,2

94 Bôžiková Viktória VIETO detská športová akadémia Levice 2007 4,1

94 Vojtková Martina VIETO detská športová akadémia Levice 2006 4,1

96 Moravská Debora VIETO detská športová akadémia Levice 2007 3,95

97 Strapková Karolína Slávia ŠG Trenčín 2006 3,9

98 Kramariková Michaela Slávia ŠG Trenčín 2006 3,8

98 Bajzová Adela VIETO detská športová akadémia Levice 2007 3,8

98 Michaličková Viktória ŠK ŠOG Nitra 2007 3,8

101 Jurčiová Radka Slávia ŠG Trenčín 2006 3,7



101 Jetková Michaela VIETO detská športová akadémia Levice 2007 3,7

103 Chovanová Hanka VIETO detská športová akadémia Levice 2007 3,6

104 Fuleková Petra Slávia ŠG Trenčín 2007 3,5

104 Reise Lili VIETO detská športová akadémia Levice 2007 3,5

104 Dobiasová Sára VIETO detská športová akadémia Levice 2007 3,5

107 Fulierová Timea Slávia ŠG Trenčín 2006 3,1

107 Klimentová Zoja VIETO detská športová akadémia Levice 2007 3,1

109 Tarkaiová Sandra VIETO detská športová akadémia Levice 2007 2,4

Poradie Priezvisko Meno Škôlka Narodený Výkon

1 Bacúšan Jakub Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 11,7

2 Strelec Patrik Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 9,92

3 Gbúr Adam Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 9,64

4 Kudlík Matej AK Spartak Dubnica 2004 9,49

5 Lukačovič Tomáš Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 9,4

6 Ambros Filip Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 8,4

7 Surový Sebastián Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 7,9

8 Guzoň Samuel AK Spartak Dubnica 2005 7,55

9 Niko Adrián Slávia ŠG Trenčín 2004 7,54

10 Kučík Adam Slávia ŠG Trenčín 2005 7,32

11 Mikula Gabriel Slávia ŠG Trenčín 2005 7,25

12 Repka Michal ŠK ŠOG Nitra 2004 7,2

12 Kudlička Ondrej Slávia ŠG Trenčín 2005 7,2

12 Molnár Adrian Slávia ŠG Trenčín 2004 7,2

15 Schwarzbacher Matthias Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 7,17

16 Repák Tristan AK Slávia TU Košice 2005 7,1

17 Kováčik Matej Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 7

17 pecko Tomáš AK Spartak Dubnica 2004 7

19 Galaba Jakub Atletika pre deti Zlaté Moravce 2005 6,94

20 Belko Viktor Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 6,85

3 - skok z rozbehu 10 m - Prípravka - Chlapci



21 Bálint Alex Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 6,82

22 Kováčik Filip Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 6,8

23 Zajko Jakub Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 6,7

24 Holý Peter Slávia ŠG Trenčín 2005 6,57

25 Tóth Patrik Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 6,45

26 Škantár Adrián Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 6,35

27 Petro Samuel 1. Atletický klub Humenné 2005 6,3

27 Stančík Michal ŠK ŠOG Nitra 2004 6,3

29 Kaštíl Alex Slávia ŠG Trenčín 2005 6,25

30 Božik Filip Slávia ŠG Trenčín 2005 6,22

31 Štefančík Christopher Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 6,2

31 Kováčik Peter VIETO detská športová akadémia Levice 2005 6,2

33 Šuchaň David Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 6,15

34 Kravčák Mário Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 6,1

35 Truchlík Matej AK Spartak Dubnica 2004 6,07

36 Rosenbeger Romanko AŠ Sparťankovia 2005 6,05

37 Valent Simon VIETO detská športová akadémia Levice 2004 6

37 Repák Robin AK Slávia TU Košice 2005 6

39 Tomčík Timotej AK Spartak Dubnica 2005 5,9

40 Šumec Martin AŠ Sparťankovia 2004 5,8

41 Švantner Radoslav Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 5,78

42 Magušín Andrej Atletika pre deti Zlaté Moravce 2004 5,76

43 Račkovič Oliver AK Spartak Dubnica 2004 5,75

44 Baranek Emanuel 1. Atletický klub Humenné 2005 5,7

44 Jakuš Michal ŠK ŠOG Nitra 2005 5,7

46 Petrík Matej ŠK ŠOG Nitra 2004 5,6

47 Rýger Radko Slávia ŠG Trenčín 2005 5,3

47 Košúth Lukáš VIETO detská športová akadémia Levice 2005 5,3

49 Šikulínec Samuel Slávia ŠG Trenčín 2005 5,1

50 Piliar Samuel Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 4,96

51 Andrejco Dávid 1. Atletický klub Humenné 2005 4,4

52 Gajdoš Bryan Slávia ŠG Trenčín 2005 3,3



Poradie Priezvisko Meno Škôlka Narodený Výkon

1 Kokavcová Barbora Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 9,96

2 Gombárová Barbora AK Spartak Dubnica 2004 7,73

3 Bubeníková Katarína Slávia ŠG Trenčín 2005 7,5

4 Trsťanová Viktória Slávia ŠG Trenčín 2004 7,45

5 Lendvayová Terézia Slávia ŠG Trenčín 2004 7,4

6 Broďániová Barbora ŠK ŠOG Nitra 2004 7,3

6 Kohútová Veronika Slávia ŠG Trenčín 2005 7,3

8 Havjerová Júlia Slávia ŠG Trenčín 2004 7,2

9 Hubschová Lívia Slávia ŠG Trenčín 2004 7,15

10 Hírešová Lenka AK Spartak Dubnica 2005 7,13

11 Šajgalíková Simona Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 7,05

12 Krajčíková Natália VIETO detská športová akadémia Levice 2004 6,9

13 Kačinová Eva Slávia ŠG Trenčín 2005 6,8

13 Bátkyová Emanuela Slávia ŠG Trenčín 2005 6,8

15 Dunajská Vanessa Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 6,7

15 Tamášiová Sára Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 6,7

17 Nepšinská Ema Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 6,57

18 Šabíková Aňa Atletika pre deti Zlaté Moravce 2004 6,52

19 Semanová Jarka AK Slávia TU Košice 2004 6,5

20 Ďurišková Alžbeta Slávia ŠG Trenčín 2005 6,3

20 Kundisová Kamila AK Slávia TU Košice 2005 6,3

22 Jechová Hana Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 6,25

23 Fašková Ema Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 6,2

23 Kováčová Emma ŠK ŠOG Nitra 2005 6,2

25 Rosíková Vanessa Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 6,1

25 Bernadičová Patrícia ŠK ŠOG Nitra 2004 6,1

25 Čačková Nikola Slávia ŠG Trenčín 2005 6,1

25 Slotíková Katrin AK Spartak Dubnica 2005 6,1

3 - skok z rozbehu 10 m - Prípravka - Dievčatá



29 Laiferová Adela Slávia ŠG Trenčín 2004 6,06

30 Poliaková Nela AK Spartak Dubnica 2005 6,05

31 Poliaková Ema Slávia ŠG Trenčín 2004 6

31 Šimorová Klára Slávia ŠG Trenčín 2004 6

31 Remencová Ela Slávia ŠG Trenčín 2005 6

34 Božíková Katarín AK Spartak Dubnica 2004 5,99

35 Fujková Jaroslava Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 5,94

36 Blahovcová Alexandra Slávia ŠG Trenčín 2005 5,9

37 Vráblová Margarétka AK Spartak Dubnica 2005 5,88

38 Králiková Viktória Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 5,82

39 Galanová Gréta Slávia ŠG Trenčín 2004 5,7

40 Čerstvíková Stela Slávia ŠG Trenčín 2004 5,6

41 Ďurčová Jasmína Slávia ŠG Trenčín 2005 5,5

42 Šajgalíková Sára Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 5,44

43 Poštová Nina Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 5,3

43 Borbelyová Joanka Slávia ŠG Trenčín 2005 5,3

43 Bajzíková Kristína Slávia ŠG Trenčín 2005 5,3

46 Mečiarová Sára ŠK ŠOG Nitra 2005 5,2

46 Schelingová Lenka ŠK ŠOG Nitra 2005 5,2

48 Kvasnicová Zuzana Slávia ŠG Trenčín 2005 5,15

49 Černá Kristína Slávia ŠG Trenčín 2005 5,1

50 Kobelová Petra Slávia ŠG Trenčín 2005 5

51 Maniová Nora ŠK ŠOG Nitra 2005 4,9

52 Proškovcová Rebeca Slávia ŠG Trenčín 2005 4,7

53 Gamanová Laura Slávia ŠG Trenčín 2005 4,6

54 Klčová Eliška Slávia ŠG Trenčín 2005 4,4

55 Pláneková Sima Slávia ŠG Trenčín 2005 4,3

56 Fusková Mária ŠK ŠOG Nitra 2005 4,1

57 Drobná Ninka AŠ Sparťankovia 2005 3,9

58 Čurgaliová Nina ŠK ŠOG Nitra 2005 3,7

58 Škadrová Ema Slávia ŠG Trenčín 2005 3,7



Poradie Priezvisko Meno Škôlka Narodený Výkon

1 Novák Tomáš AŠ Sparťankovia 2010 7,8

2 Šipek Miško AŠ Sparťankovia 2010 6,9

3 Králik Matej Centrum voľného času Liptovský Mikuláš 201 5,9

4 Birka Markus Centrum voľného času Liptovský Mikuláš 2011 5,2

4 Kršík Leoš AŠ Sparťankovia 2010 5,2

6 Kubíček Ján VIETO detská športová akadémia Levice 2010 4,6

7 Valkovič Samuel VIETO detská športová akadémia Levice 2010 4,4

8 Dudáš Samuel VIETO detská športová akadémia Levice 2010 4,2

9 Kašiar Hugo VIETO detská športová akadémia Levice 2010 4

10 Molnár Leo VIETO detská športová akadémia Levice 2010 3,5

10 Vitek Alex VIETO detská športová akadémia Levice 2010 3,5

10 Kletečka Michal ŠK ŠOG Nitra 2010 3,5

10 Buda Filip VIETO detská športová akadémia Levice 2010 3,5

14 Slabey Tadeáš VIETO detská športová akadémia Levice 2012 3,2

15 Domonkos Dominik Štefan AK Slávia TU Košice 2010 3,14

16 Eliáš Filip VIETO detská športová akadémia Levice 2011 3,1

16 Kubiš Alexander VIETO detská športová akadémia Levice 2011 3,1

18 Krajčír Boris VIETO detská športová akadémia Levice 2010 3

18 Krištof Tomáš VIETO detská športová akadémia Levice 2011 3

18 Foťko Dominik VIETO detská športová akadémia Levice 2010 3

18 Sitkey Ondrej ŠK ŠOG Nitra 2010 3

22 Kohút Tomáš Slávia ŠG Trenčín 2010 2,8

22 Čech Petko AŠ Sparťankovia 2012 2,8

24 Mikla Šimon Atletika pre deti Zlaté Moravce 2010 2,77

25 Lovaš Simon VIETO detská športová akadémia Levice 2011 2,7

26 Komora Adam ŠK ŠOG Nitra 2010 2,5

27 Manzak Timotej AK Slávia TU Košice 2010 2,3

28 Pánik Filip Atletika pre deti Zlaté Moravce 2010 2,27

29 Ševčík Šimon VIETO detská športová akadémia Levice 2010 2,2

30 Bennár Samuel Atletika pre deti Zlaté Moravce 2010 2,13

Hod volejbalovou loptou s rotáciou - Mikroprípravka - Chlapci



31 Katina Tomáš Atletika pre deti Zlaté Moravce 2010 2,02

32 Petrik David AK Slávia TU Košice 2010 2

33 Javorka Filip VIETO detská športová akadémia Levice 2011 1,7

34 Sefara Matus AK Slávia TU Košice 2010 1,35

35 Cibula Roman AK Slávia TU Košice 2010 1,33

36 Sirila Adam AK Slávia TU Košice 2010 1,26

37 Móna Richard VIETO detská športová akadémia Levice 2012 1,1

38 Konrád Jerguš ŠK ŠOG Nitra 2011 1

Poradie Priezvisko Meno Škôlka Narodený Výkon

1 Tomčíková Petra Centrum voľného času Liptovský Mikuláš 2010 6,1

2 Machajová Martina Centrum voľného času Liptovský Mikuláš 2010 5,9

3 Jedličkova Nelka Centrum voľného času Liptovský Mikuláš 2010 4,85

4 Počarovská Nelka AŠ Sparťankovia 2010 4,8

5 Kukurová Adelka AŠ Sparťankovia 2011 4,4

6 Korbašová Simonka AŠ Sparťankovia 2011 4,1

6 Rapantová Barborka AŠ Sparťankovia 2010 4,1

8 Magová Simona ŠK ŠOG Nitra 2010 4

9 Kurtiová Zdena VIETO detská športová akadémia Levice 2011 3,1

10 Kečkešová Hanka VIETO detská športová akadémia Levice 2010 3

11 Hasprová Zoja Atletika pre deti Zlaté Moravce 2010 2,83

12 Trusková Laura VIETO detská športová akadémia Levice 2010 2,7

12 Fitelová Lucia ŠK ŠOG Nitra 2010 2,7

12 Gombárová Katarína AK Spartak Dubnica 2010 2,7

12 Kováčová Nela VIETO detská športová akadémia Levice 2010 2,7

16 Dzurdzíková Bianka VIETO detská športová akadémia Levice 2010 2,6

16 Jakubíková Daniela VIETO detská športová akadémia Levice 2010 2,6

16 Kurtiová Zdenka VIETO detská športová akadémia Levice 2011 2,6

19 Ivanová Lucia ŠK ŠOG Nitra 2010 2,5

19 Koyšová Adela AK Spartak Dubnica 2011 2,5

Hod volejbalovou loptou s rotáciou - Mikroprípravka - Dievčatá



19 Szélelerespví Zoja VIETO detská športová akadémia Levice 2010 2,5

22 Šupicová Petra Slávia ŠG Trenčín 2011 2,4

23 Nováková Agátka AŠ Sparťankovia 2012 2,35

24 Kusá Martina VIETO detská športová akadémia Levice 2010 2,2

24 Gajdošová Barbora VIETO detská športová akadémia Levice 2010 2,2

24 Perichtová Daniela VIETO detská športová akadémia Levice 2010 2,2

27 Hrudková Simonka VIETO detská športová akadémia Levice 2010 2

28 Šabíková Enna Atletika pre deti Zlaté Moravce 2010 1,95

29 Šabíková Ela Atletika pre deti Zlaté Moravce 2010 1,85

30 Petrovičová Miriam Atletika pre deti Zlaté Moravce 2011 1,68

31 Macháčková Anna AK Spartak Dubnica 2011 1,2

Poradie Priezvisko Meno Škôlka Narodený Výkon

1 Fischer Martin Slávia ŠG Trenčín 2008 10,4

2 Makuša Patrik Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 9,24

3 Špindor Damián AŠ Sparťankovia 2008 9,05

3 Karoľ Peter 1. Atletický klub Humenné 2008 9,05

5 Onufer Samuel 1. Atletický klub Humenné 2008 8,78

6 Baláž Michal AŠ Sparťankovia 2008 8,65

7 Kosa Jakub Slávia ŠG Trenčín 2009 8,6

8 Pilárik Patrik VIETO detská športová akadémia Levice 2008 8

9 Tichý Lukáš VIETO detská športová akadémia Levice 2008 7,9

10 Marcin Filip 1. Atletický klub Humenné 2009 7,78

11 Ľaho Ondrej Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 7,65

12 Rezák Oliver AŠ Sparťankovia 2009 7,6

13 Majerčík Matej ŠK ŠOG Nitra 2008 7,2

14 Moravčík Ivan Centrum voľného času Liptovský Mikuláš 2009 7,1

15 Čereš Michal VIETO detská športová akadémia Levice 2009 7

16 Klocok Tomáš Centrum voľného času Liptovský Mikuláš 2009 6,95

Hod volejbalovou loptou s rotáciou - Miliprípravka - Chlapci



17 Húska Matej Centrum voľného času Liptovský Mikuláš 2009 6,9

18 Mišík Andrej VIETO detská športová akadémia Levice 2008 6,8

18 Lipták Matúš VIETO detská športová akadémia Levice 2008 6,8

20 Jaš Timko AŠ Sparťankovia 2009 6,75

21 Trhan Timotei VIETO detská športová akadémia Levice 2009 6,7

22 Haladej Ivko AŠ Sparťankovia 2009 6,2

23 Paulovič Ivan ŠK ŠOG Nitra 2009 6

23 Jung Oliver ŠK ŠOG Nitra 2008 6

23 Benc Marko ŠK ŠOG Nitra 2008 6

26 Janoštiak Marek Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 5,94

27 Valent Leo Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 5,9

28 Kacina Michal Slávia ŠG Trenčín 2008 5,7

28 Vozár Ben Slávia ŠG Trenčín 2009 5,7

30 Čuka Dávid ŠK ŠOG Nitra 2008 5,5

30 Hano Maroš VIETO detská športová akadémia Levice 2009 5,5

32 Sloveňák Viktor Sport-M Academy 2008 5,49

33 Pivarči Daniel Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 5,42

34 Sroka Jakub Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 5,4

34 Koyš Filip AK Spartak Dubnica 2008 5,4

36 Hajek Jakub AK Slávia TU Košice 2009 5,3

37 Plandora Ján ŠK ŠOG Nitra 2008 5,2

37 Jenčo Alexej VIETO detská športová akadémia Levice 2008 5,2

39 Donoval Dominik Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 5,1

39 Malovec Ondrej AK Spartak Dubnica 2008 5,1

41 Holý Dominik Slávia ŠG Trenčín 2008 5

42 Toma Teo Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 4,93

43 Kucmin Matias VIETO detská športová akadémia Levice 2009 4,9

44 Mlynek Maxim ŠK ŠOG Nitra 2008 4,8

45 Križan Ondrej ŠK ŠOG Nitra 2009 4,75

46 Votroubek Matej Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 4,7

47 Surový Artur Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 4,65

48 Repka Ján Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 4,6

49 Duchovič Filip ŠK ŠOG Nitra 2009 4,5



49 Prommer Matej VIETO detská športová akadémia Levice 2008 4,5

49 Puk Kevin VIETO detská športová akadémia Levice 2008 4,5

49 Kleri Albert AK Slávia TU Košice 2008 4,5

53 Jursa Matúš Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 4,45

54 Bobaľa Branislav 1. Atletický klub Humenné 2009 4,44

55 Štulrajter Marian Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 4,3

56 Valek Michal AK Slávia TU Košice 2008 4,15

57 Chrobák Artur Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 4,03

58 Eckhard Adrián ŠK ŠOG Nitra 2009 4

58 Mažerik Filip 1. Atletický klub Humenné 2009 4

60 Uličný Danko Sport-M Academy 2008 3,97

61 Fábry Eliáš Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 3,82

62 Sladký Jakub Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 3,8

62 Kohan Kristián Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 3,8

62 Hnilický Tomáš VIETO detská športová akadémia Levice 2008 3,8

65 Štimac Igor Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 3,6

66 Šiška Peter Sport-M Academy 2008 3,3

67 Šajgalík Viktor Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 3,25

68 Valent Erik VIETO detská športová akadémia Levice 2009 3,1

69 Kmec Adam 1. Atletický klub Humenné 2009 3,09

70 Benko Miroslav ŠK ŠOG Nitra 2008 3

70 Kleman Matej ŠK ŠOG Nitra 2009 3

70 Síkela Martin VIETO detská športová akadémia Levice 2009 3

70 Ridzoň Lukáš Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 3

70 Benček Tomáš ŠK ŠOG Nitra 2009 3

75 Šmid Filip Sport-M Academy 2008 2,83

76 Pavlík Matej VIETO detská športová akadémia Levice 2009 2,8

77 Cabadaj Adam ŠK ŠOG Nitra 2009 2,75

78 Sťahula Sebastián VIETO detská športová akadémia Levice 2009 2,7

78 Hlúšek Adam AK Spartak Dubnica 2009 2,7

80 Čižmár Dávid Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 2,5

80 Köböl Filip ŠK ŠOG Nitra 2009 2,5

82 Proks Gregor AK Slávia TU Košice 2009 2,4



83 Chren Lukáš Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 2,22

84 Húsenica Milan ŠK ŠOG Nitra 2009 2,2

85 Krošlák Ivan ŠK ŠOG Nitra 2009 2

86 Stoila Oliver Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 1,9

87 Laktiš Matúš VIETO detská športová akadémia Levice 2009 1,5

88 Moravčík Ivan Centrum voľného času Liptovský Mikuláš 2009 1,34

89 Ondrusek Jakub AK Slávia TU Košice 2009 1,32

Poradie Priezvisko Meno Škôlka Narodený Výkon

1 Masaryková Adelka AŠ Sparťankovia 2008 9,1

2 Mergová Pavlína 1. Atletický klub Humenné 2008 8,48

3 Pohánková Mia VIETO detská športová akadémia Levice 2008 8,1

4 Skladaná Petra Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 6,9

5 Janíková Natália AŠ Sparťankovia 2008 6,85

6 Dunajská Vivien Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 6,8

7 Pauliny Alexandra Centrum voľného času Liptovský Mikuláš 2009 6,7

8 Vcianová Soňa AŠ Sparťankovia 2009 6,6

9 Strašíková Stellka AŠ Sparťankovia 2009 6,45

10 Gubalová Ema 1. Atletický klub Humenné 2008 6,32

11 Giraltošová Simona ŠK ŠOG Nitra 2008 6,3

12 Pekalová Viktória 1. Atletický klub Humenné 2008 6,18

13 Ďurišková Eva Slávia ŠG Trenčín 2008 6

13 Lieskovská Hana ŠK ŠOG Nitra 2008 6

15 Erickson Sára Atletika pre deti Zlaté Moravce 2008 5,82

16 Cibulková Natália AŠ Sparťankovia 2009 5,65

17 Tordová Nelka AŠ Sparťankovia 2009 5,55

18 Masariková Lenka Slávia ŠG Trenčín 2008 5,4

19 Durľáková Natália Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 5,36

20 Schwarzbacherová Sandra Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 5,35

21 Jurošová Lucia Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 5,32

Hod volejbalovou loptou s rotáciou - Miliprípravka - Dievčatá



22 Titková Natália ŠK ŠOG Nitra 2008 5,3

23 Mikušaťová Terézia Slávia ŠG Trenčín 2008 5,25

24 Orendáčová Vanesa 1. Atletický klub Humenné 2009 5,06

25 Jánošková Adela Atletika pre deti Zlaté Moravce 2008 5,03

26 Lieskovská Aneta ŠK ŠOG Nitra 2009 5

27 Nomilnerová Emma Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 4,7

28 Tkacová Emma AK Slávia TU Košice 2008 4,65

29 Kubáňová Nina VIETO detská športová akadémia Levice 2009 4,6

29 Jančová Viktória VIETO detská športová akadémia Levice 2008 4,6

29 Tarkaiová Sandra VIETO detská športová akadémia Levice 2008 4,6

29 Filipová Sofia ŠK ŠOG Nitra 2008 4,6

33 Danišová Bianka Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 4,56

34 Záležáková Petra AK Spartak Dubnica 2008 4,55

35 Katonová Katarína Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 4,54

36 Ursínyová Michaela ŠK ŠOG Nitra 2008 4,5

36 Šebová Zoja VIETO detská športová akadémia Levice 2009 4,5

36 Roháčová Ninka VIETO detská športová akadémia Levice 2008 4,5

36 Kúkelová Juliána Slávia ŠG Trenčín 2009 4,5

40 Faráriková Diana Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 4,3

41 Muliková Martina 1. Atletický klub Humenné 2009 4,12

42 Kiesel Stela ŠK ŠOG Nitra 2008 4

42 Konrádová Gréta ŠK ŠOG Nitra 2009 4

44 Štefančíková Alexandra Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 3,8

44 Lovašová Dominika VIETO detská športová akadémia Levice 2009 3,8

46 Čiráková Miroslava 1. Atletický klub Humenné 2008 3,76

47 Tóthová Kamila Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 3,7

47 Beniaková Miroslava VIETO detská športová akadémia Levice 2009 3,7

49 Ponická Lenka Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 3,65

50 Brezinová Sandra AK Spartak Dubnica 2008 3,6

50 Chovanová Hanka VIETO detská športová akadémia Levice 2008 3,6

52 Koníčková Lenka AK Spartak Dubnica 2008 3,55

53 Majerčíková Paulína ŠK ŠOG Nitra 2009 3,5

53 Pastierová Adela Atletika pre deti Zlaté Moravce 2008 3,5



55 Kúseková Sofia Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 3,48

56 Magdová Sofia VIETO detská športová akadémia Levice 2008 3,4

56 Gombíková Ema VIETO detská športová akadémia Levice 2009 3,4

58 Samelová Soňa Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 3,33

59 Kellerová Barbora Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 3,3

59 Hudecová Nina Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 3,3

59 Foldesiová Nina VIETO detská športová akadémia Levice 2008 3,3

62 Shakery Michelle 1. Atletický klub Humenné 2009 3,18

63 Orendáčová Nikola 1. Atletický klub Humenné 2009 3,15

64 Kňažková Ema ŠK ŠOG Nitra 2009 3,1

65 Rábeková Melinda ŠK ŠOG Nitra 2008 3,03

66 Čierna Miroslava Slávia ŠG Trenčín 2009 3

67 Sádovská Beáta ŠK ŠOG Nitra 2009 2,8

67 Hitková Viktória Ella Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 2,8

69 Galabová Júlia Atletika pre deti Zlaté Moravce 2008 2,76

70 Urbanová Ela ŠK ŠOG Nitra 2008 2,7

70 Malá Nela Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 2,7

70 Magdová Sofia VIETO detská športová akadémia Levice 2008 2,7

73 Sloveňáková Radka Sport-M Academy 2008 2,6

74 Klučiarová Ema VIETO detská športová akadémia Levice 2009 2,3

75 Kičová Lucia Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 2,25

76 Vidličková Nina VIETO detská športová akadémia Levice 2009 2,2

77 Gajová Ella ŠK ŠOG Nitra 2009 2

77 Abounaboutová Laura ŠK ŠOG Nitra 2009 2

77 Fašková Eliška Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 2

80 Schelingová Nelka ŠK ŠOG Nitra 2009 1,9

81 Šmondrková Dominika VIETO detská športová akadémia Levice 2009 1,3

Poradie Priezvisko Meno Škôlka Narodený Výkon

1 Ozorovský Simon ŠK ŠOG Nitra 2007 13

Hod volejbalovou loptou s rotáciou - Miniprípravka - Chlapci



2 Vároš Samko AŠ Sparťankovia 2006 12,1

3 Tašár Martin Slávia ŠG Trenčín 2007 12

4 Berčík Ivan Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 11,85

5 Karoľ Martin 1. Atletický klub Humenné 2006 11,15

6 Vendžúr Daniel ŠK ŠOG Nitra 2007 11

7 Kaliský Samuel Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 10,8

8 Vrábeľ Ondrej 1. Atletický klub Humenné 2006 10,75

9 Beňák Šimon AŠ Sparťankovia 2007 10,6

10 Bezák Fedor ŠK ŠOG Nitra 2006 10,5

11 Kubíni Andrej Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 10,36

12 Štulajter Dominik Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 10,2

13 Frajtko Dávid 1. Atletický klub Humenné 2006 10,17

14 Žbodák Maťo AŠ Sparťankovia 2007 10,1

15 Stránovský Viktor ŠK ŠOG Nitra 2007 10

16 Bayer Branko AŠ Sparťankovia 2007 9,8

17 Surový Bruno Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 9,77

18 Medveď Marek Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 9,37

19 Jakubík Rasťo Slávia ŠG Trenčín 2006 9,2

19 Liška Adam VIETO detská športová akadémia Levice 2007 9,2

21 Mikušať Jakub Slávia ŠG Trenčín 2006 9,15

22 Javorinský Dag ŠK ŠOG Nitra 2007 9

22 Spišiak Timotej ŠK ŠOG Nitra 2007 9

22 Bojda Samuel ŠK ŠOG Nitra 2006 9

22 Čačko Patrik Slávia ŠG Trenčín 2006 9

26 Rošák Oliver 1. Atletický klub Humenné 2006 8,93

27 Broďáni Martin ŠK ŠOG Nitra 2006 8,8

28 Haburaj Matrin 1. Atletický klub Humenné 2006 8,7

28 Kosorín Martin VIETO detská športová akadémia Levice 2007 8,7

30 Faško Šimon Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 8,65

31 Kvietok Jakub Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 8,45

32 Miseje Benjamín Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 8,4

33 Jurdík Ján Sport-M Academy 2007 8,2

33 Pilek Matúš VIETO detská športová akadémia Levice 2007 8,2



35 Vernanec Šimon ŠK ŠOG Nitra 2007 8

35 Klánek Richard Slávia ŠG Trenčín 2007 8

35 Vendžur Daniel ŠK ŠOG Nitra 2006 8

35 Pohánka Jakub VIETO detská športová akadémia Levice 2006 8

39 Balko Lukáš Slávia ŠG Trenčín 2006 7,9

40 Perichta Matúš Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 7,85

41 Spacaj Juraj AK Slávia TU Košice 2007 7,75

42 Kopernický Sebastian VIETO detská športová akadémia Levice 2006 7,7

42 Kapec Richard VIETO detská športová akadémia Levice 2007 7,7

44 Kratka Maximilián Atletika pre deti Zlaté Moravce 2007 7,58

45 Fajer Tobiáš Slávia ŠG Trenčín 2007 7,55

46 Amrich Matúš Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 7,46

47 Belko Juraj Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 7,2

48 Radik Filip 1. Atletický klub Humenné 2006 7,15

49 Tábi Erich ŠK ŠOG Nitra 2007 7

49 Dubnička Lukáš Slávia ŠG Trenčín 2006 7

49 Bielik Adam VIETO detská športová akadémia Levice 2006 7

52 Molnár Mário 1. Atletický klub Humenné 2007 6,9

53 Struhár Alan VIETO detská športová akadémia Levice 2007 6,8

53 Ďuriš Tobias Slávia ŠG Trenčín 2006 6,8

55 Multan Matej Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 6,74

56 Toma Tomáš Atletika pre deti Zlaté Moravce 2006 6,54

57 Král Adam ŠK ŠOG Nitra 2006 6,5

58 Herdel Sebastián Slávia ŠG Trenčín 2006 6,4

59 Šiška Matúš Slávia ŠG Trenčín 2006 6,3

59 Hajaš Samuel Slávia ŠG Trenčín 2007 6,3

59 Lešniak David VIETO detská športová akadémia Levice 2006 6,3

59 Homoľa Šimon VIETO detská športová akadémia Levice 2007 6,3

63 Marcin Adam 1. Atletický klub Humenné 2007 6,25

64 Henček Janko ŠK ŠOG Nitra 2006 6,2

65 Herenc Ján VIETO detská športová akadémia Levice 2006 6,1

65 Halanda Filip ŠK ŠOG Nitra 2006 6,1

65 Rosinský Šimon ŠK ŠOG Nitra 2007 6,1



68 Faško Tomáš Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 6,08

69 Gaži Ján AK Spartak Dubnica 2007 6,05

70 Valentíny ŠK ŠOG Nitra 2007 6

70 Éder Erich VIETO detská športová akadémia Levice 2007 6

70 Ďurovský Martin VIETO detská športová akadémia Levice 2007 6

70 Eder Erich VIETO detská športová akadémia Levice 2007 6

70 Peňažka Rastislav VIETO detská športová akadémia Levice 2006 6

75 Valek Matej AK Slávia TU Košice 2007 5,95

76 Jakuš Michal ŠK ŠOG Nitra 2006 5,9

76 Bartko Benjamín VIETO detská športová akadémia Levice 2007 5,9

78 Strašík Simon AŠ Sparťankovia 2007 5,8

79 Zavadinka Michal Slávia ŠG Trenčín 2007 5,6

79 Cibulka Samko AŠ Sparťankovia 2007 5,6

81 Púpava Juraj Slávia ŠG Trenčín 2006 5,4

82 Malko Tomáš Slávia ŠG Trenčín 2006 5,3

82 Kubica Ľubor VIETO detská športová akadémia Levice 2007 5,3

84 Pažák Oliver Sport-M Academy 2007 5

84 Bokroš Dávid VIETO detská športová akadémia Levice 2007 5

86 Sopko Alex Sport-M Academy 2007 4,97

87 Mráz Philip VIETO detská športová akadémia Levice 2006 4,9

88 Šári Maxim VIETO detská športová akadémia Levice 2007 4,7

88 Debnár Michal Atletika pre deti Zlaté Moravce 2007 4,7

88 Šáry Maxim VIETO detská športová akadémia Levice 2008 4,7

91 Votroubek Peter Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 4,56

92 Pommer Martin VIETO detská športová akadémia Levice 2008 4,5

93 Jalovec Martin VIETO detská športová akadémia Levice 2007 4,4

94 Príkazský Juraj Slávia ŠG Trenčín 2006 4,2

95 Hajek Matus AK Slávia TU Košice 2006 4,1

96 Pavlík Jozer VIETO detská športová akadémia Levice 2007 4

96 Gudanek Lukáš VIETO detská športová akadémia Levice 2007 4

98 Hornák Lukáš AK Spartak Dubnica 2007 3,1



Poradie Priezvisko Meno Škôlka Narodený Výkon

1 Weissová Katarína Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 10,6

2 Altániová Simonka AŠ Sparťankovia 2006 9,21

3 Lehocká Alžbeta Slávia ŠG Trenčín 2007 9,2

4 Vašatová Lucia Slávia ŠG Trenčín 2006 8,3

5 Zlatnerová Laura VIETO detská športová akadémia Levice 2006 8,2

6 Shymanská Bianka AK Slávia TU Košice 2006 8,07

7 Kolářová Zoja Slávia ŠG Trenčín 2007 8

7 Laciková Nela ŠK ŠOG Nitra 2007 8

7 Ráczová Izabela VIETO detská športová akadémia Levice 2006 8

10 Guľková Tamara 1. Atletický klub Humenné 2006 7,96

11 Berčíková Viktória Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 7,8

11 Fiľová Tamara 1. Atletický klub Humenné 2006 7,8

13 Petrovcová Zdenka 1. Atletický klub Humenné 2007 7,75

14 Koprdová Adriána Slávia ŠG Trenčín 2007 7,7

15 Vetráková Emma Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 7,4

15 Novotová Martina Atletika pre deti Zlaté Moravce 2006 7,4

17 Vašatová Hana Slávia ŠG Trenčín 2007 7,15

18 Plšeková Alexandra Slávia ŠG Trenčín 2006 6,95

19 Mutišová Alexandra Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 6,9

20 Kočtuchová Tereza Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 6,87

20 Fiľová Barbora 1. Atletický klub Humenné 2006 6,87

22 Reise Lili VIETO detská športová akadémia Levice 2007 6,8

23 Zákalická Lea Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 6,71

24 Ferejová Hana Atletika pre deti Zlaté Moravce 2006 6,61

25 Zákalická Nina Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 6,51

26 Chlapečková Nikolka ŠK ŠOG Nitra 2006 6,5

27 Huňadyová Karin Atletika pre deti Zlaté Moravce 2006 6,45

28 Fӧldesiová Lucia VIETO detská športová akadémia Levice 2007 6,4

29 Eliášová Lenka Sport-M Academy 2007 6,36

30 Parízeková Laura VIETO detská športová akadémia Levice 2006 6,3

Hod volejbalovou loptou s rotáciou - Miniprípravka - Dievčatá



31 Haburajová Ela 1. Atletický klub Humenné 2007 6,28

32 Giertlová Timea Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 6,2

32 Berkešová Lucia VIETO detská športová akadémia Levice 2007 6,2

34 Kupkárová Nina Atletika pre deti Zlaté Moravce 2007 6,1

35 Koníčková Lucia AK Spartak Dubnica 2006 6,05

36 Dobiašová Martina Slávia ŠG Trenčín 2007 6

36 Borovská Ela ŠK ŠOG Nitra 2007 6

36 Cabanová Simona Slávia ŠG Trenčín 2006 6

39 Šarkanyová Mária ŠK ŠOG Nitra 2006 5,8

40 Horváthová Henrieta Atletika pre deti Zlaté Moravce 2007 5,73

41 Shakery Anna 1. Atletický klub Humenné 2007 5,72

42 Čierna Katarína Slávia ŠG Trenčín 2007 5,7

42 Floriánová Alexandra Slávia ŠG Trenčín 2007 5,7

42 Bôžiková Viktória VIETO detská športová akadémia Levice 2007 5,7

45 Fedorová Barbora Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 5,63

46 Petríková Simona ŠK ŠOG Nitra 2007 5,6

46 Macáková Lenka VIETO detská športová akadémia Levice 2007 5,6

48 Kolibáčová Sára VIETO detská športová akadémia Levice 2006 5,5

49 Magátova Laura VIETO detská športová akadémia Levice 2007 5,4

49 Bucková Tamara AK Slávia TU Košice 2007 5,4

49 Magátová Lenka VIETO detská športová akadémia Levice 2007 5,4

52 Formelová Vivien ŠK ŠOG Nitra 2006 5,3

52 Stodolová Šarlota VIETO detská športová akadémia Levice 2006 5,3

54 Danišová Nina Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 5,23

55 Mésaróšová Pavlína Slávia ŠG Trenčín 2006 5,2

55 Dobiasová Sára VIETO detská športová akadémia Levice 2007 5,2

55 Klimentová Zoja VIETO detská športová akadémia Levice 2007 5,2

58 Osvaldová Tamara VIETO detská športová akadémia Levice 2007 5,1

59 Dacková Radka Slávia ŠG Trenčín 2007 5

59 Brezovská Sofia ŠK ŠOG Nitra 2007 5

59 Kužmová Natália ŠK ŠOG Nitra 2007 5

59 Šušorená Viktória ŠK ŠOG Nitra 2007 5

59 Lisyová Sofia ŠK ŠOG Nitra 2007 5



59 Bučková Tamara ŠK ŠOG Nitra 2007 5

59 Vojtková Martina VIETO detská športová akadémia Levice 2006 5

66 Páleníková Ema Atletika pre deti Zlaté Moravce 2006 4,9

67 Havjerová Michaela Slávia ŠG Trenčín 2006 4,8

67 Mišiaková Michaela Slávia ŠG Trenčín 2006 4,8

67 Hanzlíková Veronika Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 4,8

67 Bulková Janka Slávia ŠG Trenčín 2006 4,8

71 Jančová Natália Sport-M Academy 2007 4,74

72 Michaličková Viktória ŠK ŠOG Nitra 2007 4,7

73 Valentová Margaréta VIETO detská športová akadémia Levice 2007 4,6

73 Klimentová Zoja VIETO detská športová akadémia Levice 2007 4,6

73 Trungelová Mária VIETO detská športová akadémia Levice 2006 4,6

76 Mizeráková Júlia VIETO detská športová akadémia Levice 2007 4,5

76 Vicianová Vanessa VIETO detská športová akadémia Levice 2006 4,5

78 Strapková Karolína Slávia ŠG Trenčín 2006 4,4

78 Ferková Terézia 1. Atletický klub Humenné 2007 4,4

80 Fuleková Petra Slávia ŠG Trenčín 2007 4,3

81 Čepelová Nina Slávia ŠG Trenčín 2006 4,2

81 Fulierová Timea Slávia ŠG Trenčín 2006 4,2

81 Jurčiová Radka Slávia ŠG Trenčín 2006 4,2

84 Ovečková Sofia Slávia ŠG Trenčín 2007 4,1

85 Nemčeková Nina ŠK ŠOG Nitra 2007 4

85 Čurgaliová Emma ŠK ŠOG Nitra 2006 4

85 Kováčiková Gréta Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 4

88 Polacká Dominika AK Spartak Dubnica 2007 3,8

88 Hodúlová Erika ŠK ŠOG Nitra 2006 3,8

88 Ragulová Lenka Slávia ŠG Trenčín 2007 3,8

88 Čačková Emma Slávia ŠG Trenčín 2006 3,8

92 Kordošová Júlia Atletika pre deti Zlaté Moravce 2007 3,72

93 Sekerešová Tamara VIETO detská športová akadémia Levice 2007 3,7

93 Augustínová Sylvia Slávia ŠG Trenčín 2007 3,7

93 Haburajová Zuzana 1. Atletický klub Humenné 2007 3,7

93 Sekeresová Tamara VIETO detská športová akadémia Levice 2007 3,7



97 Bajzová Adela VIETO detská športová akadémia Levice 2007 3,4

97 Čepelová Nela Slávia ŠG Trenčín 2006 3,4

99 Galková Patrícia Slávia ŠG Trenčín 2006 3,3

100 Poštová Nela Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 3,22

101 Ježíková Michaela VIETO detská športová akadémia Levice 2007 3,2

102 Kajanová Sára Slávia ŠG Trenčín 2006 3

103 Koutenská Terézia Slávia ŠG Trenčín 2007 2,9

103 Szekeresová Tamara VIETO detská športová akadémia Levice 2007 2,9

103 Moravská Debora VIETO detská športová akadémia Levice 2007 2,9

106 Čurgaliová Nina ŠK ŠOG Nitra 2006 2,8

107 Laktišová Simona VIETO detská športová akadémia Levice 2007 2,5

108 Zaťková Andrea Slávia ŠG Trenčín 2006 1,9

109 Krajčovičová Patrícia ŠK ŠOG Nitra 2006 1,5

110 Kramariková Michaela Slávia ŠG Trenčín 2006 0,6

110 Kupková Katarína Slávia ŠG Trenčín 2007 0,6

Poradie Priezvisko Meno Škôlka Narodený Výkon

1 Kučík Adam Slávia ŠG Trenčín 2005 16,7

2 Mikula Gabriel Slávia ŠG Trenčín 2005 14

3 Bacúšan Jakub Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 13,65

4 Tóth Patrik Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 13,1

5 Schwarzbacher Matthias Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 12,5

6 Bálint Alex Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 12,3

7 Truchlík Matej AK Spartak Dubnica 2004 12

7 Niko Adrián Slávia ŠG Trenčín 2004 12

9 Kováčik Matej Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 11,98

10 Piliar Samuel Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 11,4

10 Kováčik Peter VIETO detská športová akadémia Levice 2005 11,4

12 Galaba Jakub Atletika pre deti Zlaté Moravce 2005 11,15

13 Pecko Tomáš AK Spartak Dubnica 2004 11,05

Hod volejbalovou loptou s rotáciou - Prípravka - Chlapci



14 Repak Robin AK Slávia TU Košice 2005 11

15 Kudlička Ondrej Slávia ŠG Trenčín 2005 10,7

16 Zajko Jakub Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 10,32

17 Guzoň Samuel AK Spartak Dubnica 2005 10,1

18 Škantár Adrián Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 9,94

19 Barcík Filip VIETO detská športová akadémia Levice 2005 9,9

19 Magušín Andrej Atletika pre deti Zlaté Moravce 2004 9,9

21 Šuchaň David Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 9,89

22 Surový Sebastián Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 9,79

23 Božik Filip Slávia ŠG Trenčín 2005 9,6

23 Kaštíl Alex Slávia ŠG Trenčín 2005 9,6

25 Valent Simon VIETO detská športová akadémia Levice 2004 9,4

26 Bóna Alex VIETO detská športová akadémia Levice 2005 9,3

27 Žbodák Michal AŠ Sparťankovia 2005 9,2

28 Repak Tristan AK Slávia TU Košice 2005 9,04

29 Molnár Adrián Slávia ŠG Trenčín 2004 9

29 Šikulínec Samuel Slávia ŠG Trenčín 2005 9

29 Petro Samuel 1. Atletický klub Humenné 2005 9

32 Kravčák Mário Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 8,96

33 Andrejco Dávid 1. Atletický klub Humenné 2005 8,7

34 Ambros Filip Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 8,66

35 Holý Peter Slávia ŠG Trenčín 2005 7,9

36 Švantner Radoslav Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 7,8

36 Rýger Radko Slávia ŠG Trenčín 2005 7,8

38 Račkovič Oliver AK Spartak Dubnica 2004 7,7

39 Tomčík Timotej AK Spartak Dubnica 2005 7,65

40 Repka Michal ŠK ŠOG Nitra 2004 7,3

41 Štefančík Christopher Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 7,21

42 Strelec Patrik Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 7,12

43 Petrík Matej ŠK ŠOG Nitra 2004 7,1

43 Rosinský Tomáš ŠK ŠOG Nitra 2004 7,1

45 Baranek Emanuel 1. Atletický klub Humenné 2005 7,05

46 Lukačovič Tomáš Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 6,95



47 Stančík Michal ŠK ŠOG Nitra 2004 6,9

48 Gbúr Adam Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 6,6

49 Košúth Lukáš VIETO detská športová akadémia Levice 2005 6,4

50 Belko Viktor Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 6,37

51 Bajzík Viliam Slávia ŠG Trenčín 2005 5,4

52 Suchánsky Šimon VIETO detská športová akadémia Levice 2005 5,2

52 Gajdoš Bryan Slávia ŠG Trenčín 2005 5,2

54 Magďar Martin VIETO detská športová akadémia Levice 2005 5

Poradie Priezvisko Meno Škôlka Narodený Výkon

1 Dunajská Vanessa Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 11,25

2 Laiferová Adela Slávia ŠG Trenčín 2004 11

3 Kohútová Veronika Slávia ŠG Trenčín 2005 10,22

4 Šabíková Aňa Atletika pre deti Zlaté Moravce 2004 10,14

5 Kačinová Eva Slávia ŠG Trenčín 2005 10

6 Kokavcová Barbora Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 9,94

7 Poštová Nina Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 9,85

8 Broďániová Barbora ŠK ŠOG Nitra 2004 9,6

9 Hírešová Lenka AK Spartak Dubnica 2005 9,3

9 Rosíková Vanessa Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 9,3

11 Havjerová Júlia Slávia ŠG Trenčín 2004 9,1

12 Semanová Jarka AK Slávia TU Košice 2004 9,04

13 Kundisová Kamila AK Slávia TU Košice 2005 9,02

14 Ďurišková Alžbeta Slávia ŠG Trenčín 2005 8,75

15 Králiková Viktória Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 8,4

15 Bernadičová Patrícia ŠK ŠOG Nitra 2004 8,4

17 Šajgalíková Simona Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 8,35

18 Božíková Katarína AK Spartak Dubnica 2004 8,3

18 Jechová Hana Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 8,3

20 Lendvayová Terézia Slávia ŠG Trenčín 2004 8,15

Hod volejbalovou loptou s rotáciou - Prípravka - Dievčatá



21 Poliaková Ema Slávia ŠG Trenčín 2004 8,1

22 Krajčíková Natália VIETO detská športová akadémia Levice 2004 8

23 Gombárová Barbora AK Spartak Dubnica 2004 7,85

23 Proškovcová Rebeca Slávia ŠG Trenčín 2005 7,85

25 Trsťanová Viktória Slávia ŠG Trenčín 2004 7,8

26 Nepšinská Ema Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 7,73

27 Maniová Emma ŠK ŠOG Nitra 2004 7,7

27 Gamanová Laura Slávia ŠG Trenčín 2005 7,7

29 Čačková Nikola Slávia ŠG Trenčín 2005 7,5

30 Bednáriková Dominika VIETO detská športová akadémia Levice 2005 7,3

30 Fujková Jaroslava Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 7,3

30 Kováčová Emma ŠK ŠOG Nitra 2005 7,3

33 Šajgalíková Sára Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 7,25

34 Bajzíková Kristína Slávia ŠG Trenčín 2005 7,2

35 Bubeníková Katarína Slávia ŠG Trenčín 2005 7,1

36 Klčová Eliška Slávia ŠG Trenčín 2005 7

37 Fašková Ema Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 6,98

38 Šimorová Klára Slávia ŠG Trenčín 2004 6,9

39 Černá Kristína Slávia ŠG Trenčín 2005 6,8

40 Borbelyová Joanka Slávia ŠG Trenčín 2005 6,7

41 Bátkyová Emanuela Slávia ŠG Trenčín 2005 6,5

42 Tamášiová Sára Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 6,39

43 Kvasnicová Zuzana Slávia ŠG Trenčín 2005 6,3

44 Slotíková Katrin AK Spartak Dubnica 2005 6,25

45 Škadrová Ema Slávia ŠG Trenčín 2005 6,2

46 Remencová Ela Slávia ŠG Trenčín 2005 5,9

47 Galanová Gréta Slávia ŠG Trenčín 2004 5,8

47 Fusková Mária ŠK ŠOG Nitra 2005 5,8

49 Vráblová Margarétka AK Spartak Dubnica 2004 5,5

50 Poliaková Nela AK Spartak Dubnica 2005 5,4

51 Hubschová Lívia Slávia ŠG Trenčín 2004 5,33

52 Mečiarová Sára ŠK ŠOG Nitra 2005 4,8

52 Arpášová Emma ŠK ŠOG Nitra 2005 4,8



54 Schelingová Lenka ŠK ŠOG Nitra 2005 4,7

55 Pláneková Sima Slávia ŠG Trenčín 2005 4,6

56 Kobelová Petra Slávia ŠG Trenčín 2005 4,4

57 Kolárová Viktória VIETO detská športová akadémia Levice 2005 4,3

57 Ďurčová Jasmína Slávia ŠG Trenčín 2005 4,3

59 Blahovcová Alexandra Slávia ŠG Trenčín 2005 3,9

60 Čerstvíková Stela Slávia ŠG Trenčín 2004 1,6

Poradie Priezvisko Meno Škôlka Narodený Výkon

1 Rybanský Ľubomír ŠK ŠOG Nitra 2011 00:23,6

2 Kohút Tomáš Slávia ŠG Trenčín 2010 00:23,7

3 Molnár Leo VIETO detská športová akadémia Levice 2010 00:24,0

3 Kletečka Michal ŠK ŠOG Nitra 2010 00:24,0

5 Šipek Michal AŠ Sparťankovia 2010 00:24,3

6 Buda Filip VIETO detská športová akadémia Levice 2010 00:24,8

7 Dudáš Samuel VIETO detská športová akadémia Levice 2010 00:25,6

8 Novák Tomáš AŠ Sparťankovia 2010 00:25,7

8 Kršík Leoš AŠ Sparťankovia 2010 00:25,7

10 Sitkey Ondrej ŠK ŠOG Nitra 2010 00:26,1

11 Krajčír Boris VIETO detská športová akadémia Levice 2010 00:26,6

12 Komora Adam ŠK ŠOG Nitra 2010 00:26,8

13 Lovaš Simon VIETO detská športová akadémia Levice 2011 00:27,1

14 Krištof Tomáš VIETO detská športová akadémia Levice 2011 00:28,4

15 Haviar Peťo AŠ Sparťankovia 2011 00:28,6

16 Eliáš Filip VIETO detská športová akadémia Levice 2011 00:28,7

17 Kašiar Hugo VIETO detská športová akadémia Levice 2010 00:29,4

18 Pánik Filip Atletika pre deti Zlaté Moravce 2010 00:29,7

19 Konrád Jerguš ŠK ŠOG Nitra 2011 00:30,0

20 Katina Tomáš Atletika pre deti Zlaté Moravce 2010 00:31,9

21 Rapant Michal AŠ Sparťankovia 2012 00:32,0

Člnkový beh jednotlivcov - Mikroprípravka - Chlapci



22 Mikla Šimon Atletika pre deti Zlaté Moravce 2010 00:32,3

23 Javorka Filip VIETO detská športová akadémia Levice 2011 00:32,6

24 Slabey Tadeáš VIETO detská športová akadémia Levice 2012 00:33,5

25 Móna Richard VIETO detská športová akadémia Levice 2012 00:37,8

26 Bennár Samuel Atletika pre deti Zlaté Moravce 2010 00:38,8

27 Kubiš Alex VIETO detská športová akadémia Levice 2011 00:41,2

28 Domonkos Dominik Štefan AK Slávia TU Košice 2010 01:04,0

29 Sefara Matus AK Slávia TU Košice 2010 01:13,0

30 Petrik David AK Slávia TU Košice 2010 01:14,0

31 Manzak Timotej AK Slávia TU Košice 2010 01:26,0

32 Siria Adam AK Slávia TU Košice 2010 01:30,0

33 Cibula Roman AK Slávia TU Košice 2010 11:33,0

Poradie Priezvisko Meno Škôlka Narodený Výkon

1 Rapantová Barborka AŠ Sparťankovia 2010 00:23,5

2 Počarovská Nelka AŠ Sparťankovia 2010 00:24,5

3 Jakubíková Daniela VIETO detská športová akadémia Levice 2010 00:26,6

4 Kukurová Adelka AŠ Sparťankovia 2011 00:26,8

5 Kocmundová Timea AŠ Sparťankovia 2011 00:26,9

5 Hrudková Simonka VIETO detská športová akadémia Levice 2010 00:26,9

7 Kečkešová Hanka VIETO detská športová akadémia Levice 2010 00:27,2

8 Kováčová Nela VIETO detská športová akadémia Levice 2010 00:28,0

9 Hasprová Zoja Atletika pre deti Zlaté Moravce 2010 00:28,8

10 Magová Simona ŠK ŠOG Nitra 2010 00:29,1

11 Kurtiová Zdenka VIETO detská športová akadémia Levice 2011 00:29,2

11 Šupicová Petra Slávia ŠG Trenčín 2011 00:29,2

13 Perichtová Daniela VIETO detská športová akadémia Levice 2010 00:29,5

14 Gajdošová Barbora VIETO detská športová akadémia Levice 2010 00:30,8

15 Nováková Agátka AŠ Sparťankovia 2012 00:31,8

16 Šabíková Enna Atletika pre deti Zlaté Moravce 2010 00:36,3

Člnkový beh jednotlivcov - Mikroprípravka - Dievčatá



17 Petrovičová Miriam Atletika pre deti Zlaté Moravce 2011 00:39,5

18 Šabíková Ela Atletika pre deti Zlaté Moravce 2010 00:40,5

Poradie Priezvisko Meno Škôlka Narodený Výkon

1 Belaj Didier ŠK ŠOG Nitra 2008 00:20,0

2 Fischer Martin Slávia ŠG Trenčín 2008 00:20,3

3 Benček Tomáš ŠK ŠOG Nitra 2009 00:20,4

4 Talčík Jakub AŠ Sparťankovia 2009 00:21,0

5 Rezák Oliver AŠ Sparťankovia 2009 00:21,1

6 Mišík Andrej VIETO detská športová akadémia Levice 2008 00:21,3

7 Špindor Damián AŠ Sparťankovia 2008 00:21,4

8 Haladej Ivko AŠ Sparťankovia 2009 00:21,7

9 Vozár Ben Slávia ŠG Trenčín 2009 00:22,1

10 Baláž Michal AŠ Sparťankovia 2008 00:22,2

11 Lipták Matúš VIETO detská športová akadémia Levice 2008 00:22,6

12 Sloveňák Viktor Sport-M Academy 2008 00:22,7

13 Križan Ondrej ŠK ŠOG Nitra 2009 00:22,8

14 Kacina Michal Slávia ŠG Trenčín 2008 00:22,9

15 Čuka Dávid ŠK ŠOG Nitra 2008 00:23,0

16 Pivarči Daniel Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 00:23,2

17 Rybárik Tomáš AŠ Sparťankovia 2009 00:23,3

18 Kosa Jakub Slávia ŠG Trenčín 2009 00:23,4

19 Jaš Timko AŠ Sparťankovia 2009 00:23,5

20 Cabadaj Adam ŠK ŠOG Nitra 2009 00:23,6

21 Eckhard Adrián ŠK ŠOG Nitra 2009 00:24,0

22 Holý Dominik Slávia ŠG Trenčín 2008 00:24,5

23 Kucmin Matias VIETO detská športová akadémia Levice 2009 00:24,7

24 Hano Maroš VIETO detská športová akadémia Levice 2009 00:24,8

25 Húsenica Milan ŠK ŠOG Nitra 2009 00:24,9

25 Valent Leo Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 00:24,9

Člnkový beh jednotlivcov - Miliprípravka - Chlapci



25 Šmid Filip Sport-M Academy 2008 00:24,9

28 Čech Maťo AŠ Sparťankovia 2009 00:25,1

29 Laktiš Matúš VIETO detská športová akadémia Levice 2009 00:25,5

30 Trhan Timotei VIETO detská športová akadémia Levice 2009 00:25,7

31 Uličný Danko Sport-M Academy 2008 00:26,0

32 Strašík Simon AŠ Sparťankovia 2009 00:26,6

33 Fábr Eliáš Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 00:27,1

34 Síkela Martin VIETO detská športová akadémia Levice 2009 00:27,4

35 Lazorišák Matúš ŠK ŠOG Nitra 2009 00:27,5

36 Toma Teo Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 00:27,8

37 Hnilický Tomáš VIETO detská športová akadémia Levice 2008 00:28,0

38 Pommer Martin VIETO detská športová akadémia Levice 2008 00:28,8

39 Stoila Oliver Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 00:30,4

40 Šiška Peter Sport-M Academy 2008 00:30,5

41 Chren Lukáš Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 00:31,8

42 Chrobák Artur Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 00:37,3

43 Ľaho Ondrej Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 00:45,1

44 Sroka Jakub Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 00:47,0

45 Janoštiak Marek Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 00:47,1

46 Štulrajter Marian Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 00:50,1

47 Votroubek Peter Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 00:51,0

47 Makuša Patrik Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 00:51,0

49 Štimac Igor Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 00:51,1

50 Valek Michal AK Slávia TU Košice 2008 00:52,1

51 Surový Bruno Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 00:52,2

52 Kleman Matej ŠK ŠOG Nitra 2009 00:53,0

53 Čižmár Dávid Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 00:53,1

53 Kleri Albert AK Slávia TU Košice 2008 00:53,1

55 Sladký Jakub Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 00:54,0

55 Hajek Jakub AK Slávia TU Košice 2009 00:54,0

55 Repka Ján Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 00:54,0

58 Kohan Kristián Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 00:54,1

59 Jung Oliver ŠK ŠOG Nitra 2008 00:55,0



60 Benc Marko ŠK ŠOG Nitra 2008 00:56,0

60 Kiesel Stela ŠK ŠOG Nitra 2008 00:56,0

62 Benko Miroslav ŠK ŠOG Nitra 2008 00:57,0

62 Mlynek Maxim ŠK ŠOG Nitra 2008 00:57,0

64 Donoval Dominik Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 00:58,0

65 Paulovič Ivan ŠK ŠOG Nitra 2009 01:01,0

66 Jursa Matúš Ak MŠK Mostáreň Brezno 2009 01:02,0

67 Krošlák Ivan ŠK ŠOG Nitra 2009 01:04,0

68 Proks Gregor AK Slávia TU Košice 2009 01:05,0

69 Ridzoň Lukáš Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 01:07,0

70 Ondrusek Jakub AK Slávia TU Košice 2009 01:32,0

Poradie Priezvisko Meno Škôlka Narodený Výkon

1 Titková Natália ŠK ŠOG Nitra 2008 00:20,2

2 Masaryková Adelka AŠ Sparťankovia 2008 00:20,4

3 Giraltošová Simona ŠK ŠOG Nitra 2008 00:20,8

4 Maniová Nikolka ŠK ŠOG Nitra 2008 00:21,4

5 Záležáková Petra AK Spartak Dubnica 2008 00:21,7

5 Erickson Sára Atletika pre deti Zlaté Moravce 2008 00:21,7

5 Sloveňáková Radka Sport-M Academy 2008 00:21,7

8 Ďurišková Eva Slávia ŠG Trenčín 2008 00:22,0

9 Vicianová Soňa AŠ Sparťankovia 2009 00:22,1

9 Filipová Sofia ŠK ŠOG Nitra 2008 00:22,1

11 Pohánková Mia VIETO detská športová akadémia Levice 2008 00:22,2

12 Čurgaliová Nina ŠK ŠOG Nitra 2008 00:22,4

13 Konrádová Gréta ŠK ŠOG Nitra 2009 00:22,5

13 Janíková Natália AŠ Sparťankovia 2008 00:22,5

15 Rosenbergerová Terezka AŠ Sparťankovia 2008 00:22,6

15 Mikušaťová Terézia Slávia ŠG Trenčín 2008 00:22,6

17 Jánošková Adela Atletika pre deti Zlaté Moravce 2008 00:23,6

Člnkový beh jednotlivcov - Miliprípravka - Dievčatá



18 Korbašová Simonka AŠ Sparťankovia 2009 00:23,8

19 Čierna Miroslava Slávia ŠG Trenčín 2009 00:24,0

20 Tordová Nelka AŠ Sparťankovia 2009 00:24,3

21 Jančová Viktória VIETO detská športová akadémia Levice 2008 00:25,3

22 Cibulková Natália AŠ Sparťankovia 2009 00:25,6

23 Lovašová Dominika VIETO detská športová akadémia Levice 2009 00:25,8

24 Beniaková Miroslava VIETO detská športová akadémia Levice 2009 00:26,0

25 Foldesiová Nina VIETO detská športová akadémia Levice 2008 00:26,1

26 Kúkelová Juliána Slávia ŠG Trenčín 2009 00:26,2

27 Magdová Sofia VIETO detská športová akadémia Levice 2008 00:26,4

28 Koníčková Lenka AK Spartak Dubnica 2008 00:26,7

28 Chovanová Hanka VIETO detská športová akadémia Levice 2008 00:26,7

30 Vidličková Ninka VIETO detská športová akadémia Levice 2009 00:27,2

31 Malá Nela Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 00:27,6

32 Galabová Júlia Atletika pre deti Zlaté Moravce 2008 00:27,9

33 Roháčová Ninka VIETO detská športová akadémia Levice 2008 00:28,0

34 Klučiarová Ema VIETO detská športová akadémia Levice 2009 00:28,1

34 Sádovská Beáta ŠK ŠOG Nitra 2009 00:28,1

36 Samelová Soňa Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 00:28,2

37 Masariková Lenka Slávia ŠG Trenčín 2008 00:28,3

38 Tarkaiová Sandra VIETO detská športová akadémia Levice 2008 00:28,5

39 Kúseková Sofia Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 00:29,5

40 Hudecová Nina Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 00:31,1

41 Hitková Viktória Ella Atletika pre deti Zlaté Moravce 2009 00:31,4

41 Pastierová Adela Atletika pre deti Zlaté Moravce 2008 00:31,4

43 Tkacova Emma AK Slávia TU Košice 2008 00:44,0

44 Rábeková Melinda ŠK ŠOG Nitra 2008 00:46,0

45 Kellerová Barbora Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 00:47,0

46 Tóthová Kamila Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 00:47,1

47 Schwarzbacherová Sandra Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 00:49,1

48 Jurošová Lucia Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 00:50,0

49 Lieskovská Hana ŠK ŠOG Nitra 2008 00:51,0

50 Abounaboutová Laura ŠK ŠOG Nitra 2009 00:54,0



51 Ursínyová Michaela ŠK ŠOG Nitra 2008 00:55,0

52 Urbanová Ela ŠK ŠOG Nitra 2008 00:57,0

53 Majerčíková Paulína ŠK ŠOG Nitra 2009 01:01,0

54 Nomilnerová Emma Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 01:03,0

55 Gajová Ella ŠK ŠOG Nitra 2009 01:04,0

56 Fašková Eliška Ak MŠK Mostáreň Brezno 2008 01:09,0

57 Lieskovská Aneta ŠK ŠOG Nitra 2009 01:19,0

Poradie Priezvisko Meno Škôlka Narodený Výkon

1 Vároš Samuel AŠ Sparťankovia 2006 00:18,5

2 Král Adam ŠK ŠOG Nitra 2006 00:18,6

3 Henček Janko ŠK ŠOG Nitra 2006 00:18,7

4 Vendžur Daniel ŠK ŠOG Nitra 2006 00:19,0

5 Hornák Lukáš AK Spartak Dubnica 2007 00:19,8

6 Broďáni Martin ŠK ŠOG Nitra 2006 00:19,9

7 Pohánka Jakub VIETO detská športová akadémia Levice 2006 00:20,0

8 Šiška Matúš Slávia ŠG Trenčín 2006 00:20,1

9 Jurdík Ján Sport-M Academy 2007 00:20,3

10 Beňák Šimon AŠ Sparťankovia 2007 00:20,6

11 Bielik Adam VIETO detská športová akadémia Levice 2006 00:21,0

12 Tašár Martin Slávia ŠG Trenčín 2007 00:21,1

12 Liška Adam VIETO detská športová akadémia Levice 2007 00:21,1

14 Fajer Tobiáš Slávia ŠG Trenčín 2007 00:21,2

14 Príkazský Juraj Slávia ŠG Trenčín 2006 00:21,2

16 Klánek Richard Slávia ŠG Trenčín 2007 00:21,3

17 Kratka Maximilián Atletika pre deti Zlaté Moravce 2007 00:21,4

18 Halanda Filip ŠK ŠOG Nitra 2006 00:21,7

18 Kosorín Martin VIETO detská športová akadémia Levice 2007 00:21,7

18 Mráz Philip VIETO detská športová akadémia Levice 2006 00:21,7

21 Čačko Patrik Slávia ŠG Trenčín 2006 00:21,8

Člnkový beh jednotlivcov - Miniprípravka - Chlapci



22 Kopernický Sebastián VIETO detská športová akadémia Levice 2006 00:21,9

23 Kapec Richard VIETO detská športová akadémia Levice 2007 00:22,0

24 Homoľa Šimon VIETO detská športová akadémia Levice 2007 00:22,1

25 Bokroš Dávid VIETO detská športová akadémia Levice 2007 00:22,3

26 Jakubík Rasťo Slávia ŠG Trenčín 2006 00:22,4

27 Bayer Branko AŠ Sparťankovia 2007 00:22,5

28 Reise Lli VIETO detská športová akadémia Levice 2007 00:22,6

29 Mikušať Jakub Slávia ŠG Trenčín 2006 00:22,7

29 Dubnička Lukáš Slávia ŠG Trenčín 2006 00:22,7

31 Gaži Ján AK Spartak Dubnica 2007 00:22,8

31 Pilek Matúš VIETO detská športová akadémia Levice 2007 00:22,8

33 Ďuriš Tobias Slávia ŠG Trenčín 2006 00:22,9

33 Kubica Ľubor VIETO detská športová akadémia Levice 2007 00:22,9

33 Peňažka Rastislav VIETO detská športová akadémia Levice 2006 00:22,9

36 Pažák Oliver Sport-M Academy 2007 00:23,3

37 Pilárik Patrik VIETO detská športová akadémia Levice 2007 00:23,5

38 Balko Lukáš Slávia ŠG Trenčín 2006 00:23,6

39 Zavadinka Michal Slávia ŠG Trenčín 2007 00:24,5

40 Púpava Juraj Slávia ŠG Trenčín 2006 00:24,6

41 Hajaš Samuel Slávia ŠG Trenčín 2007 00:25,5

42 Jenčo Alexej VIETO detská športová akadémia Levice 2007 00:25,6

43 Debnár Michal Atletika pre deti Zlaté Moravce 2007 00:26,6

43 Éder Erich VIETO detská športová akadémia Levice 2007 00:26,6

45 Tichý Lukáš VIETO detská športová akadémia Levice 2007 00:26,9

46 Jalovec Martin VIETO detská športová akadémia Levice 2007 00:27,1

47 Šáry Maxim VIETO detská športová akadémia Levice 2007 00:27,6

48 Lešniak Dávid VIETO detská športová akadémia Levice 2006 00:27,8

49 Cibulka Samko AŠ Sparťankovia 2007 00:28,1

50 Pavlík Jozef VIETO detská športová akadémia Levice 2007 00:28,3

51 Sopko Alex Sport-M Academy 2007 00:28,7

52 Herdel Sebastián Slávia ŠG Trenčín 2006 00:29,2

53 Toma Tomáš Atletika pre deti Zlaté Moravce 2006 00:30,8

54 Kubíni Andrej Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 00:39,1



55 Berčík Ivan Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 00:40,0

56 Kvietok Jakub Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 00:40,1

57 Surový Bruno Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 00:41,1

58 Miseje Benjamín Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 00:42,1

59 Kaliský Samuel Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 00:43,0

59 Faško Šimon Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 00:43,0

61 Štulajter Dominik Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 00:43,1

61 Votroubek Peter Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 00:43,1

63 Spacaj Juraj AK Slávia TU Košice 2007 00:45,0

63 Multan Matej Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 00:45,0

63 Faško Tomáš Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 00:45,0

63 Medveď Marek Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 00:45,0

67 Amrich Matúš Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 00:47,0

68 Belko Juraj Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 00:48,0

69 Perichta Matúš Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 00:51,1

70 Javorinský Dag ŠK ŠOG Nitra 2007 00:52,0

71 Hajek Matus AK Slávia TU Košice 2006 00:52,1

Poradie Priezvisko Meno Škôlka Narodený Výkon

1 Šajtrochová Viktória AŠ Sparťankovia 2006 00:19,0

2 Novotová Martina Atletika pre deti Zlaté Moravce 2006 00:19,3

3 Koníčkova Lucia AK Spartak Dubnica 2006 00:19,8

4 Formelová Vivien ŠK ŠOG Nitra 2006 00:19,9

5 Vašatová Lucia Slávia ŠG Trenčín 2006 00:20,0

6 Altániová Simonka AŠ Sparťankovia 2006 00:20,1

6 Kupkárová Nina Atletika pre deti Zlaté Moravce 2007 00:20,1

8 Zaťková Andrea Slávia ŠG Trenčín 2006 00:20,4

9 Chlapečková Nikolka ŠK ŠOG Nitra 2006 00:20,5

10 Huňadyová Karin Atletika pre deti Zlaté Moravce 2006 00:20,9

10 Ráczová Izabela VIETO detská športová akadémia Levice 2006 00:20,9

12 Rybáriková Maťka AŠ Sparťankovia 2006 00:21,5

Člnkový beh jednotlivcov - Miniprípravka - Dievčatá



13 Plšeková Alexandra Slávia ŠG Trenčín 2006 00:21,8

14 Michaličková Viktória ŠK ŠOG Nitra 2007 00:22,0

15 Sékeresová Tamara VIETO detská športová akadémia Levice 2007 00:22,1

15 Vašatová Hana Slávia ŠG Trenčín 2007 00:22,1

17 Havjerová Michaela Slávia ŠG Trenčín 2006 00:22,2

18 Koprdová Adriána Slávia ŠG Trenčín 2007 00:22,3

19 Macáková Lenka VIETO detská športová akadémia Levice 2007 00:22,4

19 Kajanová Sára Slávia ŠG Trenčín 2006 00:22,4

19 Dobiašová Martina Slávia ŠG Trenčín 2007 00:22,4

22 Parízeková Laura VIETO detská športová akadémia Levice 2006 00:22,6

23 Zlatnerová Laura VIETO detská športová akadémia Levice 2006 00:22,7

24 Osvaldová Tamara VIETO detská športová akadémia Levice 2007 00:22,8

24 Szekeresová Tamarka VIETO detská športová akadémia Levice 2007 00:22,8

26 Kolářová Zoja Slávia ŠG Trenčín 2007 00:22,9

27 Bôžiková Viktória VIETO detská športová akadémia Levice 2007 00:23,0

27 Augustínová Sylvia Slávia ŠG Trenčín 2007 00:23,0

29 Floriánová Alexandra Slávia ŠG Trenčín 2007 00:23,1

30 Mišiaková Michaela Slávia ŠG Trenčín 2006 00:23,3

31 Horváthová Henrieta Atletika pre deti Zlaté Moravce 2007 00:23,4

32 Ferejová Hana Atletika pre deti Zlaté Moravce 2006 00:23,5

33 Kordošová Júlia Atletika pre deti Zlaté Moravce 2007 00:23,6

33 Jančová Natália Sport-M Academy 2007 00:23,6

35 Ragulová Lenka Slávia ŠG Trenčín 2007 00:23,8

36 Ovečková Sofia Slávia ŠG Trenčín 2007 00:24,0

37 Strašíková Stellka AŠ Sparťankovia 2007 00:24,2

38 Valentová Margaréta VIETO detská športová akadémia Levice 2007 00:24,3

39 Páleníková Ema Atletika pre deti Zlaté Moravce 2006 00:24,4

39 Bulková Janka Slávia ŠG Trenčín 2006 00:24,4

41 Eliášová Lenka Sport-M Academy 2007 00:24,5

41 Kolidášová Sára VIETO detská športová akadémia Levice 2006 00:24,5

41 Čačková Emma Slávia ŠG Trenčín 2006 00:24,5

44 Laktišová Simona VIETO detská športová akadémia Levice 2007 00:24,6

44 Magátová Lenka VIETO detská športová akadémia Levice 2007 00:24,6



46 Stodolová Šarlota VIETO detská športová akadémia Levice 2006 00:24,7

47 Galková Patrícia Slávia ŠG Trenčín 2006 00:25,3

48 Dacková Radka Slávia ŠG Trenčín 2007 00:25,6

49 Vicianová Vanessa VIETO detská športová akadémia Levice 2006 00:25,7

50 Klimentová Zoja VIETO detská športová akadémia Levice 2007 00:26,0

51 Čierna Katarína Slávia ŠG Trenčín 2007 00:26,1

52 Strapková Karolína Slávia ŠG Trenčín 2006 00:26,2

53 Fulierová Timea Slávia ŠG Trenčín 2006 00:26,3

53 Mizeráková Júlia VIETO detská športová akadémia Levice 2007 00:26,3

55 Jurčiová Radka Slávia ŠG Trenčín 2006 00:27,1

56 Fuleková Petra Slávia ŠG Trenčín 2007 00:27,4

57 Mésaróšová Pavlína Slávia ŠG Trenčín 2006 00:27,6

58 Cabanová Simona Slávia ŠG Trenčín 2006 00:27,8

59 Moravská Debora VIETO detská športová akadémia Levice 2007 00:29,5

60 Koutenská Terézia Slávia ŠG Trenčín 2007 00:30,4

61 Lehocká Alžbeta Slávia ŠG Trenčín 2007 00:38,9

62 Mutišová Alexandra Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 00:39,1

63 Danišová Nina Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 00:42,1

64 Berčíková Viktória Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 00:44,0

65 Fedorová Barbora Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 00:45,0

66 Weissová Katarína Ak MŠK Mostáreň Brezno 2006 00:45,1

66 Hanzlíková Veronika Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 00:45,1

68 Giertlová Timea Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 00:46,1

68 Kočtuchová Tereza Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 00:46,1

70 Zákalická Nina Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 00:47,0

71 Poštová Nela Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 00:49,1

72 Shymanská Bianka AK Slávia TU Košice 2006 00:50,0

73 Zákalická Lea Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 00:50,1

74 Vetráková Emma Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 00:52,0

75 Kováčiková Gréta Ak MŠK Mostáreň Brezno 2007 00:52,1

76 Buckova Tamara AK Slávia TU Košice 2007 00:53,0



Poradie Priezvisko Meno Škôlka Narodený Výkon

1 Repka Michal ŠK ŠOG Nitra 2004 00:18,3

2 Pecko Tomáš AK Spartak Dubnica 2004 00:18,8

3 Petrík Matej ŠK ŠOG Nitra 2004 00:18,9

4 Kučík Adam Slávia ŠG Trenčín 2005 00:19,1

5 Božik Filip Slávia ŠG Trenčín 2005 00:19,4

5 Magušín Andrej Atletika pre deti Zlaté Moravce 2004 00:19,4

7 Žbodák Michal AŠ Sparťankovia 2005 00:19,6

8 Stančík Michal ŠK ŠOG Nitra 2004 00:19,9

9 Kováčik Peter VIETO detská športová akadémia Levice 2005 00:20,0

10 Kudlička Ondrej Slávia ŠG Trenčín 2005 00:20,5

10 Molnár Adrián Slávia ŠG Trenčín 2004 00:20,5

12 Rosinský Tomáš ŠK ŠOG Nitra 2004 00:20,8

13 Niko Adrián Slávia ŠG Trenčín 2004 00:21,0

14 Valent Simon VIETO detská športová akadémia Levice 2004 00:21,1

14 Holý Peter Slávia ŠG Trenčín 2005 00:21,1

16 Kaštíl Alex Slávia ŠG Trenčín 2005 00:21,3

16 Košúth Lukáš VIETO detská športová akadémia Levice 2005 00:21,3

18 Šikulínec Samuel Slávia ŠG Trenčín 2005 00:21,6

19 Rýger Radko Slávia ŠG Trenčín 2005 00:22,2

20 Mikula Gabriel Slávia ŠG Trenčín 2005 00:22,8

21 Gajdoš Bryan Slávia ŠG Trenčín 2005 00:24,4

22 Galaba Jakub Atletika pre deti Zlaté Moravce 2005 00:25,6

23 Bajzík Viliam Slávia ŠG Trenčín 2005 00:30,4

24 Kováčik Matej Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 00:38,4

25 Belko Viktor Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 00:39,3

26 Strelec Patrik Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 00:39,4

27 Gbúr Adam Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 00:39,8

28 Bálint Alex Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 00:40,1

29 Ambros Filip Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 00:40,5

29 Kováčik Filip Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 00:40,5

Člnkový beh jednotlivcov - Prípravka - Chlapci



31 Lukačovič Tomáš Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 00:40,8

32 Repak Robin AK Slávia TU Košice 2005 00:41,1

33 Šuchaň David Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 00:41,6

34 Schwarzbacher Matthias Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 00:42,1

34 Tóth Patrik Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 00:42,1

34 Kravčák Mário Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 00:42,1

37 Škantár Adrián Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 00:43,1

37 Repak Tristan AK Slávia TU Košice 2005 00:43,1

39 Surový Sebastián Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 00:43,4

40 Bacúšan Jakub Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 00:43,6

41 Piliar Samuel Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 00:44,0

42 Štefančík Christopher Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 00:44,9

43 Švantner Radoslav Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 00:45,1

44 Zajko Jakub Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 00:46,5

Poradie Priezvisko Meno Škôlka Narodený Výkon

1 Bernadičová Patrícia ŠK ŠOG Nitra 2004 00:18,1

2 Gombárová Barbora AK Spartak Dubnica 2004 00:18,9

3 Kováčová Emma ŠK ŠOG Nitra 2005 00:19,2

4 Hírešová Lenka AK Spartak Dubnica 2005 00:19,5

5 Kohútová Veronika Slávia ŠG Trenčín 2005 00:19,7

5 Schelingová Lenka ŠK ŠOG Nitra 2005 00:19,7

7 Krajčíková Natália VIETO detská športová akadémia Levice 2004 00:19,8

8 Poliaková Nela AK Spartak Dubnica 2005 00:20,1

9 Broďániová Barbora ŠK ŠOG Nitra 2004 00:20,2

10 Poliaková Ema Slávia ŠG Trenčín 2004 00:20,5

11 Laiferová Adela Slávia ŠG Trenčín 2004 00:20,6

11 Čačková Nikola Slávia ŠG Trenčín 2005 00:20,6

13 Hubschová Lívia Slávia ŠG Trenčín 2004 00:20,7

14 Bátkyová Emanuela Slávia ŠG Trenčín 2005 00:21,2

Člnkový beh jednotlivcov - Prípravka - Dievčatá



15 Šabíková Aňa Atletika pre deti Zlaté Moravce 2004 00:21,4

15 Slotíková Katrin Slávia ŠG Trenčín 2005 00:21,4

17 Mečiarová Sára ŠK ŠOG Nitra 2005 00:21,8

18 Čerstvíková Stela Slávia ŠG Trenčín 2004 00:21,9

19 Remencová Ela Slávia ŠG Trenčín 2005 00:22,0

20 Bubeníková Katarína Slávia ŠG Trenčín 2005 00:22,1

21 Gabrišková Daniela Slávia ŠG Trenčín 2005 00:22,2

22 Blahovcová Alexandra Slávia ŠG Trenčín 2005 00:22,3

23 Trsťanová Viktória Slávia ŠG Trenčín 2004 00:22,4

23 Lendvayová Terézia Slávia ŠG Trenčín 2004 00:22,4

23 Kvasnicová Zuzana Slávia ŠG Trenčín 2005 00:22,4

26 Kačinová Eva Slávia ŠG Trenčín 2005 00:22,9

27 Čurgaliová Emma ŠK ŠOG Nitra 2004 00:23,3

28 Kobelová Petra Slávia ŠG Trenčín 2005 00:23,5

28 Ďurišková Alžbeta Slávia ŠG Trenčín 2005 00:23,5

30 Proškovcová Rebeca Slávia ŠG Trenčín 2005 00:23,6

31 Škadrová Ema Slávia ŠG Trenčín 2005 00:23,8

32 Havjerová Júlia Slávia ŠG Trenčín 2004 00:24,0

33 Fusková Mária ŠK ŠOG Nitra 2005 00:24,6

34 Šimorová Klára Slávia ŠG Trenčín 2004 00:24,9

35 Galanová Gréta Slávia ŠG Trenčín 2004 00:25,0

36 Černá Kristína Slávia ŠG Trenčín 2005 00:25,1

37 Gamanová Laura Slávia ŠG Trenčín 2005 00:25,8

38 Pláneková Sima Slávia ŠG Trenčín 2005 00:28,2

39 Krajčovičová Patrícia ŠK ŠOG Nitra 2004 00:30,3

40 Borbelyová Joanka Slávia ŠG Trenčín 2005 00:31,4

41 Semanová Jarka AK Slávia TU Košice 2004 00:40,1

42 Kokavcová Barbora Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 00:40,4

43 Šajgalíková Simona Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 00:41,0

44 Šajgalíková Sára Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 00:41,6

45 Dunajská Vanessa Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 00:42,1

45 Rosíková Vanessa Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 00:42,1

47 Fujková Jaroslava Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 00:43,0



47 Kundisova Kamila AK Slávia TU Košice 2005 00:43,0

47 Jechová Hana Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 00:43,0

50 Tamášiová Šarlota Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 00:43,5

51 Fašková Ema Ak MŠK Mostáreň Brezno 2004 00:44,1

51 Nepšinská Ema Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 00:44,1

53 Poštová Nina Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 00:47,1

54 Králiková Viktória Ak MŠK Mostáreň Brezno 2005 00:48,1


